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Başkan Altay, İtfaiye
Haftası'nı kutladı

Yeğeniyle aynı sıralarda
tekrar üniversite okuyor

Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, İtfaiye 
Teşkilatı’nın 310. kuruluş yıl dönümü ve İtfaiye Haftası 
dolayısıyla yayımladığı mesajda 310 yıldır hayat kurtar-
mak adına fedakârca görev yapan itfaiyecilerin gününü 

kutladı..  n HABERİ SAYFA 9'DA

Yeğeniyle girdiği iddia üzerine hazırlandığı üniversite 
sınavı sonucunda yeğeniyle aynı bölümü kazanan Aynur 
Doğan 52 yaşında, 18 yaşındaki yeğeni Semih'le birlikte 

okuyor.  n HABERİ SAYFA 6'DA

KARATAY, ‘EN’LER 
ARASINDA YERALDI

Selçuklu Belediyesi’nin katkılarıyla Şule Yüksel 
Şenler Anaokuluna Fiziksel Aktivite ve Oyun 

Alanı kazandırıldı. Başkan Ahmet Pekyatırmacı, 
çocukların gelişimlerine katkı sağlamak için en 

kaliteli eğitimi vermeleri gerektiğini belirtti. 
n HABERİ SAYFA 4'TE

Türkiye Bilişim Derneği tarafından düzenlenen 2. 
Türkiye Bilişim Ödülleri kapsamında Türkiye’nin en 
kapsamlı belediye halkla ilişkiler akıllı mobil uygu-
laması olan ‘Yanıbaşımda Karatay’ Türkiye Bilişim 

Ödülleri’nde en iyi 3 proje içerisinde yer aldı. 
n HABERİ SAYFA 2'DE

Şimdilik Konya’nın en büyük ağız ve diş sağ-
lığı hastanesi olan 70 ünitlik Meram Aksinne 
Beyhekim Ağız ve Diş Sağlığı Hastanesi’nde 
sona gelindi. Hastanenin 2025 yılında hizmet 

vermesi bekleniyor. 
n HABERİ SAYFA 3'TE

ŞEHRİN EN BÜYÜK
DİŞ SAĞLIĞI YATIRIMI! 

EĞİTİMDE ÖRNEK 
MODEL KONYA’DAN! 

İl Tarım, şapa
karşı uyardı!

Yaman: Sorunların
 takipçisi olacağız

İl Tarım ve Orman Müdürlüğü 
çiftçileri risk teşkil eden ve 
ekonomik zararlara neden olan 
şap hastalığıyla ilgili uyardı.
n HABERİ SAYFA 8'DE

CHP Konya İl Başkanı Bekir 
Yaman, Zafer Sanayi ve Kamyon 
Garajındaki esnafın sorunlarını 
dinleyerek sorunların takipçisi 
olacaklarını dile getirdi. 
n HABERİ SAYFA 5'TE

Turizm alanında yapılan 
yatırımlar ve akıllı şehir tekno-
lojileriyle Konya, 2025 Avrupa 

Akıllı Turizm Başkenti ödülü için 
listeye giren 7 şehir arasında 

yer aldı. Başkan Altay, adaylığın 
Konya'nın uluslararası alandaki 
bilinirliğini daha da artıracağını 

ifade etti.

BAŞKENT OLURSA KAPSAMLI 
TANITIM VE MARKA DESTEĞİ ALACAK
2025 Avrupa Akıllı Turizm Başkenti 
finalistleri, 26-27 Kasım tarihlerinde 
hazırladıkları tekliflerini jüriye su-
nacak. Avrupa Akıllı Turizm Başkenti 
olarak belirlenecek şehir, kapsamlı 
tanıtım ve marka desteği alacak.
n HABERİ SAYFA 3’TE

Bu gurur tüm Konyalılar'ın!

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’la birlikte Birleşmiş Milletler Genel Kurulu’na katılan AK Parti Konya Milletvekili Selman Öz-
boyacı, Erdoğan’ın BM’de Filistin’i savunan ‘tek ses’ olduğuna işaret ederek, Erdoğan’ın konuşmasının ayakta alkışlandığını söyledi

SÜ’den ekonomik 
ve çevresel proje!       02 Göçmenlere

darbe gibi 06 Motosiklet 
eğitimi verilecek         10

Şeker'de pancar 
kampanyası başladı

Merhum Doğan, 
ömrünü dile adadı!

Konya Şeker ve Çumra Şeker fabrikalarında 2024-2025 yılı şeker 
alım kampanyası düzenlenen törenle başladı. Başkan Erkoyuncu, 
bu yıl pancar veriminin iyi olduğunu ifade ederken “3 milyon 600- 

650 bin ton gibi bir pancar girişi olacağını ön görüyoruz” dedi. 
n HABERİ SAYFA 9’DA

Türkiye Yazarlar Birliği Kurucu ve Şeref Başkanı Merhum Mehmet 
Doğan, Konya Aydınlar Ocağı’nın düzenlediği panelde anıldı. 
Panelde konuşanlar, Merhum Doğan’ın dil, ideoloji ve kültür 

üzerine bir dernekçi olarak çalıştığımı ifade etti.
n HABERİ SAYFA 5’TE

ERDOĞAN BM'DE KATİL İSRAİL YETKİLİLERİNİN GÖZÜNE BAKA BAKA DÜNYAYA SESLENDİ

‘BM SİSTEMİNİN YOZLAŞTIĞINI 
DİLE GETİRDİK’

AK Parti Konya Milletvekili 
Selman Özboyacı, Türkiye’nin 
geride kalan BM Genel Kuru-
lunda her zaman mazlumun 

yanında olduğu tavrının bu ge-
nel kurulda da devam ettiğini 
ifade ederek, toplantıda mev-
cut sistemin artık yozlaştığını 

dile getirdiklerini söyledi. 

‘TARİHE GEÇEN 
BİR KONUŞMA YAPTI’ 

Tüm dünyanın Filistin’de 
olanları bilmesine karşın 

tek kelime edilmemesinin 
üzücü olduğunu aktaran 
Özboyacı, “Cumhurbaş-

kanımız her zaman olduğu 
BM Genel Kuruluna dam-
ga vuran ve tarihe geçen 
bir konuşma yaptı.” dedi. 

n HABERİ SAYFA 10’DA

Katil gözünü kacırdı!
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Selçuk Üniversitesinde 
(SÜ) hazırlanan ve TÜBİTAK 
tarafından desteklenen proje 
ile nar suyu ve nar ekşisi üre-
timinde açığa çıkan posanın 
evcil hayvan mamalarında de-
ğerlendirilmesi amaçlanıyor. 
Selçuk Üniversitesi Veteriner 
Fakültesi Hayvan Besleme ve 
Beslenme Hastalıkları Ana 
Bilim Dalı Başkanı Prof. Dr. 
Huzur Derya Arık yürütücülü-
ğündeki “Köpek Mamalarında 
Kullanılan Nar Yan Ürünlerinin 
Hematolojik, Biyokimyasal, 
Oksidatif Stres Parametreleri 
ve Dışkı Mikrobiyotası ile Ma-
manın Sindirilebilirliği ve Raf 

Ömrü Üzerine Etkileri” adlı 
proje, TÜBİTAK (1001) tara-
fından desteklenmeye layık 
görüldü. 

MEYVE KABUĞUYLA 
HASTALIK ÖNLEYECEKLER!
Prof. Dr. Arık, “Projedeki 

amacımız, nar suyu ve nar ek-
şisi üretimi sonucunda açığa 
çıkan, atık ürün olarak elde edi-
len nar posası ve nar kabuğu-
nun antioksidan özelliğinden 
faydalanıp köpek mamalarında 
kullanılarak sindirilebilirliği, 

dışkı mikrobiyotası üzerine et-
kileri, köpeklerin kan değerleri 
ile birlikte mamanın raf ömrü 
üzerine etkilerini araştırma-
yı planladık. İki yıl sürmesi 
planlanan çalışma ile nar ka-
buğundaki antioksidan özelliği 

sayesinde kedi ve köpeklerde 
çok rastlanan kalp damar bo-
zuklukları, kanser ve diyabet 
gibi hastalıkların önlenmesini 
hedefliyoruz” dedi. Nar posa-
sı ve kabuğunda çok ciddi bir 
lif içeriği de olduğunu aktaran 

Prof. Dr. Arık, “Mamalarda lif 
olmak zorunda, çünkü lifler 
hem dışkının kalitesini arttırı-
yor hem de kalın bağırsak mik-
robiyotası yani sindirim siste-
mini düzenleme etkisi var. Bu 
projeyle aynı zamanda atıkları 
ekonomiye kazandırmış, çevre 
kirliliğinin önüne geçmiş ola-
cağız” diye konuştu. Prof. Dr. 
Huzur Derya Arık yürütücü-
lüğündeki projenin araştırma-
cıları Prof. Dr. Mustafa Selçuk 
Alataş, Doç. Dr. Oğuzhan Kah-
raman ve Arş. Gör. Zekeriya 
Safa İnanç, bursiyer ise dokto-
ra öğrencisi Battal Yılmaz.  
n HABER MERKEZİ

2. Türkiye Bilişim Ödülleri kapsamında Türkiye’nin en kapsamlı belediye halkla ilişkiler akıllı mobil 
uygulaması olan ‘Yanıbaşımda Karatay’ Türkiye Bilişim Ödülleri’nde en iyi 3 proje içerisinde yer aldı

Karatay, ‘en’ler arasında!
Türkiye’de dijital dönüşüme 

önemli katkılar sağlayan projelerin 
ortaya çıkarılması ve söz konusu pro-
jelerin toplumdaki değerini daha da 
vurgulamak amacıyla Türkiye Bili-
şim Derneği tarafından düzenlenen 
‘2. Türkiye Bilişim Ödülleri’ sahiple-
rini buldu. Tamamen Karatay Beledi-
yesi personeli tarafından tasarlanan 
ve Türkiye’nin en kapsamlı belediye 
halkla ilişkiler akıllı mobil uygula-
ması olan ‘Yanıbaşımda Karatay’, ‘2. 
Türkiye Bilişim Ödülleri’nde en iyi 3 
proje içerisinde yer aldı. Türkiye’nin 
en kapsamlı ve bilişim sektörünün en 
prestijli organizasyonundan “Beledi-
yecilik Özel Başarı Ödülü” ile ayrılan 
Karatay Belediyesi böylece, vatan-
daşla arasındaki kurumsal iletişimi 
ileri bir boyuta taşıyan uygulamasıyla 
her platformdan takdir toplamayı da 
sürdürmüş oldu. 

‘YANIBAŞIMDA KARATAY”, 
TÜRKİYE’NİN EN İYİ 

PROJELERİNDEN BİRİSİ’
Karatay Belediyesi de, gerek be-

lediyecilik hizmetlerinin sunumu, 
gerekse vatandaşın hizmetlere daha 
kolay erişiminin sağlanması amacıyla 
geçtiğimiz yıl tamamen Karatay Be-
lediyesi personeli tarafından tasar-
lanan “Yanıbaşımda Karatay” akıllı 
mobil uygulamasıyla bu yıl “Türki-
ye’nin Bilişim ile Dönüşümü” ana 
temasıyla Ankara’da düzenlenen or-

ganizasyondaki yerini aldı. Kullanıcı 
dostu arayüzü ve interaktif tasarımı 
sayesinde yayına girdiği tarihten bu 
yana vatandaşlardan tam not alan 
akıllı mobil uygulama, Türkiye Bili-
şim Ödülleri’nde en iyi 3 proje içe-
risinde yer aldı. “Belediyecilik Özel 
Başarı Ödülü”nü, Karatay Belediyesi 
adına Karatay Belediyesi Halkla İliş-
kiler Müdürü Mehmet Macit aldı. 

HER TÜRLÜ ONLINE İŞLEM, 
‘YANIBAŞIMDA KARATAY’ 

İLE ÇOK KOLAY
Öte yandan geçtiğimiz yıl iti-

bariyle yayında olan “Yanıbaşımda 
Karatay” akıllı mobil uygulaması, 
vatandaşa birçok kolaylık sunuyor. 
Uygulamanın ‘Online İşlemler’ bölü-
münden belediyeye yapılabilen vergi 
borcu ödemeleri ve imar durumu 
sorgulaması yapılabiliyor. Yine ‘Onli-

ne İşlemler’ sekmesi altında bulunan 
“Projem Var”a tıklayan vatandaşlar, 
Karatay ile ilgili her türlü fikri veya 
projesini yükleyebiliyor. 

VATANDAŞLAR KARATAY 
BELEDİYESİ’NDEN HABERDAR 
Karatay Belediyesi’nin sağlıktan 

spora, eğitimden ulaşıma, sosyal 
ve kültürden daha birçok başlıkta 
bugüne kadar hayata geçirdiği ya-
tırım ve hizmetlerin yazılı ile görsel 
detaylarına da uygulama üzerinden 
ulaşılabiliyor. Karatay’ın tarihçesi, 
turistik yerleri, müzeleri, ören yerleri 
ve Karatay’ın tüm güzelliklerinin de 
keşfedilebileceği uygulamanın  “Ka-
ratay TV” ve “Duyuru ile İlanlar” 
bölümünden ise belediyenin birçok 
konuda kamuoyuna duyurduğu ge-
lişmelerden de anında haberdar olu-
nabiliyor. 

KARATAY BELEDİYESİ 
VATANDAŞA HER ZAMAN ÇOK YAKIN

Bir yıldır hizmet veren “Yanıba-
şımda Karatay” mobil uygulama-
sının belediye ile ilgili işlemi olan 
vatandaşın işini bir hayli kolaylaştır-
dığına vurgu yapan Karatay Belediye 
Başkanı Hasan Kılca, belediye olarak 
ilçeye daha iyi hizmet verebilmenin 
gayretin içerisinde olduklarını söy-
ledi. Kılca; “Uygulamamızı bir yıldır 
kullanan vatandaşlarımız, belediye-
mize 7 gün 24 saat boyunca kolaylık-
la erişim sağlayabiliyorlar. Böylelikle 
zaman ve mekân bağımlılığı olmak-
sızın hemşehrilerimiz, her türlü onli-
ne işlemlerini kolaylıkla yapabiliyor-
lar. Yine pek çok önerilerini, başvuru 
veya şikayetlerini de uygulama üze-
rinden bize kolaylıkla iletebiliyor. Be-
lediyemizin tüm birimleriyle entegre 
bir şekilde çalışan uygulamayı indi-
ren vatandaşlarımız, belediyemizin 
faaliyet ve projelerine ilişkin haber 
ve duyuruları da ilgili sekmelerden 
takip edebiliyor. Bu sayede Karatay 
ve Karatay Belediyemiz, vatandaşı-
mıza çok daha yakın. Hemşehrileri-
mizin hayatını kolaylaştıran projeler 
üretmeye ve onlara hizmet etmeye 
devam edeceğiz. Bilişim alanında yü-
rüttüğümüz çalışmalarımızın ödül-
lerle takdir görmesi de son derece 
mutluluk verici” dedi. 
n HABER MERKEZİ 

Anadolu Mektebi Lise
Okumaları değerlendirildi

‘2024-2025 Eğitim Öğre-
tim Yılı Anadolu Mektebi Lise 
Grubu Öğretmenleri Toplan-
tısı’ Konya İl Milli Eğitim Mü-
dürlüğü Toplantı Salonunda 24 
Eylül 2024 tarihinde gerçek-
leştirildi. Toplantının açılış ko-
nuşmasını yapan Konya İl Milli 
Eğitim Müdürü Murat Yiğit, 
Anadolu Mektebi kapsamında 
yapılan okumaların öğrencilere 
büyük katkılar sunduğunu söy-
ledi. Konya’daki çalışmaların 
ilerleyişinden memnuniyetini 
ifade ederek emeği geçenlere 

teşekkür etti. Anadolu Mek-
tebi Yürütme Kurulu Üyesi ve 
Konya İl Koordinatörü Atilla 
Yaramış da sorumlu olan öğ-
retmenlerle önceki yıllarda 
yapılan çalışmaların değerlen-
dirmesini yaparak bu yıl yapıla-
cak olan çalışmalarla ilgili bilgi 
verdi. Toplantıya Konya İl Milli 
Eğitim Müdür Yardımcısı Ser-
vet Altuntaş ile Karatay, Me-
ram ve Selçuklu ilçelerimizdeki 
liselerde görev yapan Anadolu 
Mektebi rehber öğretmenleri 
katıldı.  n HABER MERKEZİ

SÜ’den ekonomik ve cevresel proje!

TIR, iskeleye çarptı,
4 kişi birden yaralandı 

İlçe Milli Eğitim Müdürleri
çevrimiçi olarak toplandı 

Seydişehir’de tünel inşa-
atındaki iskeleye tırın çarp-
ması sonucu düşen 4 işçi ya-
ralandı. Seydişehir-Antalya 
kara yolunda yapımı devam 
eden Alacabel tünel inşaatın-
daki iskeleye tırın çarpması 
nedeniyle iskelede çalışan 4 
işçi düştü. Olayı gören çalış-

ma arkadaşlarının durumu 
ihbar etmesi üzerinde olay 
yerine sağlık ve jandarma 
ekipleri sevk edildi. Yarala-
nan Ahmet Çam, Ali Gümüş, 
Musa Gümüş ve Mehmet 
Şarlı ambulanslarla Seydişe-
hir Devlet Hastanesi'ne kal-
dırıldı.  n HABER MERKEZİ

 İl Milli Eğitim Müdürü 
Murat Yiğit'in başkanlığında 
24 Eylül 2024 tarihinde ‘İlçe 
Milli Eğitim Müdürleri Top-
lantısı’ çevrimiçi olarak ger-
çekleştirildi. İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü yöneticileri ve 31 
ilçe milli eğitim müdürünün 
katılımıyla yapılan toplantıda 
İl Müdürü Murat Yiğit 2024-
2025 eğitim öğretim yılında 
odaklanılacak olan konuların 
Türkiye Yüzyılı Maarif Mode-
li, mesleki eğitimin yaygın-
laştırılması, velilerin eğitim 

öğretime daha fazla katılım-
larının sağlanması olacağını 
söyledi. Ayrıca Türkiye Yüz-
yılı Maarif Modeli Müfredatı-
na tüm eğitim kurumlarında 
titizlikle uyulması gerektiğini; 
bu kapsamda ilçe müdürleri-
nin konuyu hassasiyetle takip 
etmelerini de ifade etti.

Toplantıda, zanaat atölye-
leri, devamsızlık sorunu olan 
öğrencilerin MESEM’lere yön-
lendirilmesi ve ÇEDES projesi 
hakkında bilgilendirmeler ya-
pıldı. n HABER MERKEZİ

Son zamanlarda sosyal med-
ya kullanımı ve şiddet içerikli 
oyunların artmasıyla okullardaki 
akran zorbalığı da gittikçe ar-
tıyor. Özellikle okullarda sözlü, 
fiziksel ve psikolojik sorunlar 
yaşayan çocuklar ileri yaşlarda 
daha büyük sorunlarla karşıla-
şabiliyor. Akran zorbalığı son 
yıllarda sosyal medyada yayınla-
nan olumsuz video içerikleri ve 
şiddet oyunları nedeniyle özel-
likle çocuklar arasında artış gös-
teriyor. Çocuklar arasında büyük 
boyutlara ulaşan akran zorbalığı 
olarak bilinen sözlü, fiziksel ve 
psikolojik şiddete maruz kalan 
çocuklar ileri yaşlarda ise daha 
büyük sorunlarla karşılaşabili-
yor.
‘AİLEVİ PROBLEMLER YAŞAYAN 

ÇOCUKLAR ZORBALIĞA 
SÜRÜKLENİYOR’

Akran zorbalığıyla en fazla 
7-15 yaş grubunda sıklıkla kar-
şılaştıklarını söyleyen Rehberlik 
Uzmanı Özcan Aladağ, “Akran 
zorbalığı, karşıyı sindirip onun 
üzerinde bir hakimiyet kurmak 
ve yaptırmakla karşımıza çıkıyor. 
Akran zorbalığına başvuran ço-
cuklar, bireyler neden bunlarla 
karşılaşıyorlar; çocuğun kendini 
güçlü hissetmesi, özellikle sosyal 
medya fenomenlerinden ya da 
sosyal medya karakterlerinden 
esinlenerek kendilerini onlar 
gibi görmek istemeleri. Özellikle 
öfke kontrolü, ailevi problemler 
yaşayan, beraberinde ise akran 

baskısı ya da arkadaş grubunun 
isteğiyle öğrencilerin akran zor-
balığına sürüklendiğini söyleye-
biliriz. Peki akran zorbalığı hangi 
türlerde neyle karşımıza çıkıyor 
dersek; fiziksel, duygusal, sos-
yal, sözel, siber sosyal ya da cin-
sel gibi farklı zorbalık türlerini 
görebiliyoruz. Öğrenciler arasın-
daki iletişimlere bakıyoruz, lakap 
takılabiliyor. Bazen dalga geçilen 
ve dedikodu yayma şeklinde sos-
yal medya üzerinden bazı ço-
cukların zorlandığını görüyoruz. 
İstenmeyen cinsel dokunuşlar ya 
da kıyafetlerin kaldırılması, çıka-
rılması gibi, el konulan eşyalar 
ya da bazı zorla ödevini yaptır-
mak istemesi şekliyle karşımıza 
geldiğini söyleyebiliriz” dedi.

‘MUTLU BİREYLER, 
MUTLU AİLELERDEN YETİŞİYOR’

Zorbalıkta aile içi iletişimin 
önemine vurgu yapan Rehberlik 
Uzmanı Aladağ, “Mutlu birey-

ler, mutlu ailelerden yetişiyor. 
Bu nedenle aile içi iletişiminde 
problem olmayan, sağlıklı bir ile-
tişim kuran bireylerin, toplumla-
rın, ailelerin çocuklarında bu tip 
sorunların olmadığını söyleye-
biliriz. Tabii okullarda rehberlik 
servislerine ve öğretmenlere de 
çok fazlaca görev düşüyor. Zor-
balığa uğrayan öğrenciyi kendi 
başına bırakmak, çözümü onun 
bulmasını istemek son derece 
yanlıştır. Bu nedenle zorbalığa 
uğrayan çocukların mutlaka ai-
leleri ile öğretmenleri ile paylaş-
ması gerekiyor. Çünkü zorbalığa 
uğrayan çocuk, sessiz kaldığı du-
rumda bunun şiddeti artacaktır 
ve öğrenci üzerinde inanılmaz 
bir hakimiyet kurulacaktır. Zor-
balığa uğrayan bireylerde özgü-
ven eksikliği, okul fobisi, okula 
gitmeme, okuldan kaçma, aileyi 
içi çatışmalar gibi problemler çı-
kıyor” şeklinde konuştu.

‘BU ÖZGÜVENİN BİR ÖLÇÜSÜ 
MUTLAKA OLMALI’

Akran zorbalığından kurtul-
ma yollarının başında özgüvenin 
geldiğinin altını çizen Aladağ, 
“Çocuklarımıza özgüven yükle-
meliyiz. Ama bu özgüvenin bir 
ölçüsü mutlaka olmalı. Öğren-
cilerimizi, çocuklarımızı okul 
dışında kurslara, spor, okuma, 
sanat gibi aktivitelere göndere-
rek ortamlardan uzak tutmaya 
çalışmalıyız. En önemlisi de sağ-
lıklı bir aile içi iletişim olduğunu 
söyleyebiliriz. Zorbalığa uğrayan 
çocuklar topluma uyumda prob-
lem yaşamaktalar ve inanılmaz 
bir özgüven eksikliği karşımıza 
çıkıyor. Bu çocuklar gelecekteki 
yaşamlarında ciddi problemler, 
ciddi travmalarla karşılaşıyor, 
okul fobisi oluşuyor, öğrenciler 
toplumdan, akranlarından ve 
okuldan kaçıyor” diye konuştu.  
n İHA

Özcan Aladağ

Okullardaki gizli tehlike: Akran zorbalığı



Temeli Ağustos 2023’te atı-
lan 70 ünitlik Meram Aksinne 
Beyhekim Ağız ve Diş Sağlı-
ğı Hastanesi’nde sona gelindi. 
Meram Belediye Başkanı Mus-
tafa Kavuş ve Konya İl Sağlık 
Müdürü Prof. Dr. Mehmet Koç, 
yakın zamanda açılışı gerçek-
leştirilecek olan hastanede in-
celemelerde bulundular. Baş-
kan Kavuş ve İl Sağlık Müdürü 
Koç, gelinen nokta hakkında 
inşaat yetkililerinden bilgi aldı. 

İL SAĞLIK MÜDÜRÜ KOÇ; 
HASTANE 2025’İN BAŞINDA 

HİZMET VERMEYE BAŞLAYACAK
İncelemelerin ardından in-

şaatta gelinen nokta hakkında 
açıklamalarda bulunan Konya 
İl Sağlık Müdürü Prof. Dr. Meh-
met Koç, çalışmaların son aşa-
maya geldiğini ifade etti. Has-
taneyi 2025’in başında hizmete 
sunmak için gayret gösterdik-
lerini belirten İl Sağlık Müdürü 
Koç, proje hakkında şu bilgileri 
verdi; “70 doktorun hizmet ve-
receği, iki ameliyathanesi bu-
lunan, ameliyat öncesi ve son-
rası hasta gözlem yataklarının 
bulunduğu modern bir hastane 
inşa edildi. Çocuk ağız ve diş 
sağlığı hizmeti yoğun bir şekil-
de verilecek. Sadece 20 dokto-
rumuz onlara hizmet verecek. 
Anestezi gerektiren tedaviler 
dahil hastalarımızın, gerekli 
tüm ekipmanlarla hızlı bir şe-
kilde işlemleri yapılacak” diye 
konuştu. 

KOÇ: KONYA VE MERAM’A 
MODERN VE EŞSİZ BİR HASTANE 

KAZANDIRMANIN 
MUTLULUĞUNU YAŞIYORUZ
Hastanenin kuruluş aşama-

sında en önemli faktörün arsa 
temini olduğunu kaydeden  İl 
Sağlık Müdürü Koç, açıklama-

sını şöyle sürdürdü; “Arsamız, 
Meram Belediyesi tarafından 
Meram Belediye Başkanımız 
Sayın Mustafa Kavuş’un gay-
retleriyle temin edildi. Proje 
ve ihalesi Sağlık Bakanlığımız 
koordinesinde gerçekleştirdik. 
Eski Bakan Fahrettin Koca za-
manında başladı, yeni Bakanı-

mız Prof. Dr. Kemal Memişoğlu 
ile devam ediyoruz. Bu süreç-
lerin sonunda bugün şehrimi-
ze güzel, modern ve eşsiz bir 
hastane kazandırmanın mutlu-
luğunu yaşıyoruz. Açılışı da en 
kısa zamanda yapılacak. Emek 
veren herkese şükranlarımı su-
nuyorum. Allah hepsinden razı 

olsun.”       
BAŞKAN KAVUŞ: 

BURASI ŞEHRİN ŞİMDİLİK! EN 
BÜYÜK AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI 

HASTANESİ OLACAK
Açıklamasında, Meram Pire-

bi Mahallesi kentsel dönüşüm 
bölgesinde bulunan Meram 
Beyhekim Ağız ve Diş Sağlığı 

Hastanesi’nin inşaatında Sağlık 
İl Müdürü Prof. Dr. Mehmet Koç 
ile birlikte detaylı bir inceleme 
gerkçekleştirdiklerini belirten 
Meram Belediye Başkanı Mus-
tafa Kavuş ise projenin sona 
gelmiş olmasından duyduğu 
mutluluğu dile getirdi. Hasta-
nenin tüm özellikleri ile mo-

dern bir yapıda inşaa edildiği-
ne dikkat çeken Başkan Kavuş, 
“Şehrin şimdilik en büyük ağız 
ve diş sağlığı hastanesi tamam-
landığında sadece Meram için 
değil Konya için de çok değerli 
ve kıymetli bir yatırıma ev sa-
hipliği yapacağız. Meram Bele-
diyesi, verdiği arsa ile böyle bir 
yatırıma vesile oldu” şeklinde 
konuştu.  

‘BİR HASTANEDE OLMASI 
GEREKEN HERŞEY, A’DAN Z’YE 

DÜŞÜNÜLMÜŞ’
Hastanenin bugünkü gel-

diği noktayı gördükten sonra 
bir Konyalı ve Meramlı olarak 
gurur duyduklarını kaydeden 
Başkan Mustafa Kavuş, açıkla-
masını şöyle sürdürdü; “70 dok-
torluk büyüklüğü, iki modern 
ameliyathanesi, ameliyattan 
çıkan hastaların dinlenebileceği 
odaları, çocukların korkularını 
hafifletmek için oyun odaları, 
gelen hastaların tüm ihtiyaçla-
rının A’dan Z’ye düşünüldüğü 
bir hastanenin şehrimize ve il-
çemize kazandırılmasından do-
layı son derece mutluyuz. Sade-
ce Konya’nın değil çevre illerin 
de sağlık sorunları için geldiği 
bir şehiriz artık. Ama yatırım 
almaya devam ediyoruz. Cum-
hurbaşkanımız Meram’a iki ayrı 
hastane müjdesi daha vermişti. 
Yeni Bakanımız Prof. Dr. Kemal 
Memişoğlu, şehrimizi ziyare-
tinde ilgili proje çalışmalarının 
başladığını ifade etti. Hemşeh-
rilerimiz başka bir yere gitmeye 
ihtiyaç duymadan tedavilerini 
en modern şekilde burada çöze-
cek. Bu noktaya kavuşmamızda 
emeği geçen herkese hemşeh-
rilerim adına şükranlarımı su-
nuyorum.”   
n HABER MERKEZİ

Konya, 2025 Avrupa Akıllı 
Turizm Başkenti ödülü için lis-
teye giren 7 şehir arasında yer 
aldı. Avrupa Birliği (AB) Komis-
yonu, “2025 Avrupa Akıllı Tu-
rizm Başkenti” ödülü için kısa 
listeye giren şehirlerin isim-
lerini açıkladı. Buna göre, 10 
ülkeden toplam 21 aday şehir 
arasından Belçika’dan Brüksel, 
İtalya’dan Cenova ve Torino, 
Türkiye’den Konya, Finlandi-
ya’dan Lahti, Ukrayna’dan Lviv 
ve Portekiz’den Porto, Avrupa 
Akıllı Turizm Başkenti için seçi-
len finalistler oldu.

ALTAY: POTANSİYELİ 
ARTIRMAK İÇİN ÇALIŞIYORUZ

Konuyla ilgili değerlendir-
melerde bulunan Konya Büyük-
şehir Belediye Başkanı Uğur İb-
rahim Altay, Konya’nın binlerce 
yıllık geçmişiyle tarih ve kültür 
açısından kadim değerlere sa-
hip bir şehir olduğunu belirte-
rek, Konya’nın bu değerlerini 
Türkiye’ye ve dünyaya tanıta-
rak turizm potansiyelini en üst 
seviyeye çıkarmak için çalıştık-
larını söyledi. 

‘AMACIMIZ, TURİZMDE ÖNCÜ 
ŞEHİRLER ARASINDA YERİMİZİ 

SAĞLAMLAŞTIRMAK’
Konya’nın turizm altyapısını 

daha da güçlendirmek için ça-

lıştıklarının altını çizen Başkan 
Altay, “Büyükşehir Belediyesi 
olarak turizm alanında yaptı-
ğımız yeni yatırımlar büyük 

ilgi görüyor. UNESCO Dünya 
Mirası Listesi’ndeki Çatalhö-
yük’ün tanıtımına katık sağ-
layan Çatalhöyük Tanıtım ve 
Karşılama Merkezi, Dârülmülk 
Sergi Sarayı, Taş Bina Ditital 
Tanıtım Merkezi, Depo No: 4, 
Konya Panorama Müzesi, Tür-
beönü Çarşıları gibi eserlerle 
şehrimize olan ilginin daha da 
arttığını görüyoruz. Bu noktada 
hayata geçirdiğimiz akıllı şehir 
teknolojileri, şehrimizi ziyaret 
eden misafirlerin ihtiyaçları-
nı daha iyi anlayarak turizmi 
daha sürdürülebilir kılmak adı-

na önemli bir rol oyuyor. Konya 
olarak, 2025 Avrupa Akıllı Tu-
rizm Başkenti ödülü için listeye 
girmemiz, yaptığımız çalışma-
ların sonucunu görmek açısın-
dan önemli bir göstergedir. Bu 
adaylık Konya’mızın uluslara-
rası alandaki bilinirliğini daha 
da artıracaktır. Amacımız, hem 
şehrimizin tanıtımını en iyi şe-
kilde yapmak hem de turizmde 
öncü şehirler arasında yerimizi 
sağlamlaştırmak” diye konuştu.

BAŞKENT OLURSA KAPSAMLI 
TANITIM VE MARKA DESTEĞİ 

ALACAK
2025 Avrupa Akıllı Turizm 

Başkenti finalistleri, 26-27 Ka-
sım tarihlerinde hazırladıkla-
rı tekliflerini jüriye sunacak. 
Avrupa Akıllı Turizm Başkenti 
olarak belirlenecek şehir, kap-
samlı tanıtım ve marka desteği 
alacak. 2018'den bu yana dü-
zenlenen Avrupa Akıllı Turizm 
Başkenti Yarışması’nda bu ödü-
lü geçtiğimiz yıl İrlanda’dan 
Dublin almıştı. Avrupa Akıllı 
Turizm Başkenti, şehirleri erişi-
lebilirlik, dijitalleşme, sürdürü-
lebilirlik, kültürel miras ve ya-
ratıcılık gibi alanlarda inovatif 
yaklaşımları için ödüllendiren 
bir AB girişimi konumunda bu-
lunuyor.  n HABER MERKEZİ
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Büyükşehir Belediyesi’nin 
geleneksel olarak düzenlediği 
Konya Kitap Günleri’nin 11’cisi, 
bu yıl 19-27 Ekim 2024 tarihleri 
arasında   gerçekleştirilecek. Tür-
kiye’nin önde gelen yayınevleri 
ve yazarlarının katılacağı Konya 
Kitap Günleri geçtiğimiz yıllarda 
olduğu gibi bu yılda Konya başta 
olmak üzere çevre illerden ilginin 
yoğun olması bekleniliyor.  
TÜRKİYE’NİN ÖNEMLİ KALEMLERİ 

OKURLARIYLA BULUŞACAK
19- 27 Ekim tarihleri arasında 

Selçuklu Kongre Merkezi’nde 9 
gün boyunca Türkiye’nin önemli 
kalemlerinin okurlarıyla bir araya 

geleceği Konya Kitap Günleri’n-
de; konferanslar, imza günleri, 
yazar buluşmaları, atölye çalış-

maları, çok sayıda etkinliğe imza 
atılarak katılımcılara adeta kitap 
şöleni yaşatılacak. Geçtiğimiz yıl 

düzenlenen Konya Kitap Günle-
rine 112 yazar ve 126 yayınevi 
katılmıştı. Bu yıl da Konya Kitap 

Günlerine yüzlerce yazar ve yayı-
nevinin katılması   bekleniyor. 

n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Konya, kitap günlerine hazırlanıyor

Avrupa’ya ismini yazdırdı!
Turizm alanında yapılan yatırımlar ve akıllı şehir teknolojileriyle Konya, 2025 Avrupa Akıllı Turizm Başkenti ödülü için listeye 

giren 7 şehir arasında yer aldı. Başkan Altay, adaylığın Konya'nın uluslararası alandaki bilinirliğini daha da artıracağını ifade etti

Diş sağlığında şehirdeki en büyük yatırım!
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Hâkimlik… Çok önemli bir 
meslek… Ve böylesine önemli bir 
mesleği icra edecek olan kişilerin 
de elbette ki belirli niteliklere sa-
hip olmaları gerekir.

Hâkimin sahip olması gereken 
nitelikler, büyük hukukçu Ahmet 
Cevdet Paşa başkanlığındaki bir 
heyet tarafından hazırlanmış olan 
ve hukuk tarihimizde müstes-
na bir yere sahip olan Mecelle-i 
Ahkâm-ı Adliyyenin 1792. mad-
desinde sayılmıştı. Buna göre 
hâkim; “hakîm, fehîm, müstakîm, 
emîn, mekîn ve metîn olmalıdır.” 
Birebir karşılamamakla birlikte 
sadeleştirecek olursak yani hâ-
kim; bilgin, zeki, doğru, güvenilir, 
vakar sahibi ve sağlam olmalıdır.

Mecellenin yapılışının üzerin-
den uzun yıllar geçti ama hâkimin 
taşıması gereken niteliklere ilişkin 
ortaya koyduğu vizyon, bugün hâ-
len taptaze karşımızda duruyor…

Bunun yanı sıra işin doğası 

gereği hâkimin taşıması gereken 
bir diğer önemli özellik ise cesur 
olma özelliğidir. Cesur olmayan, 
korkan biri, hâkim olamaz. Olsa 
da adalet dağıtamaz. Çünkü hâ-
kim olmak ve adalet dağıtmak; 
bütün baskı ve tehditlere rağmen 
hak bildiğinden şaşmamayı ve 
hak bildiğini uygulamayı gerekti-
rir. Bir hâkim, baskılar karşısında 
adaletten taviz verdiğinde ve bir 
ülkede de böyle hâkimlerin sayısı 
artığında, bu durum, o ülke için 
felaketin habercisidir. Baskı kar-
şısında adaletten taviz vermek, 
hâkimlik mesleğinin genetiğiyle 
bağdaşmaz. 

Her ne kadar hâkim olmasa-
lar da bürokraside yönetici po-
zisyonunda görev yapan kamu 
görevlileri de uhdelerinde birçok 
personel çalıştığından ve verdik-
leri kararlarla, tesis ettikleri idari 
işlemlerle birçok personelin ha-
yatını doğrudan etkilediklerinden, 

onların da yönetimleri 
sırasında adil olma-
ları insani, İslami ve 
hukuki bir sorumlu-
luktur. Ve kamu yöne-
ticileri, aynı zamanda 
da tıpkı hâkimler için 
söylediğim gibi cesur 
da olmalıdırlar.

Bir kamu yönetici-
si; bir karar vereceği 
veya bir idari işlem 
tesis edeceği zaman, 
adalet neyi gerektiriyorsa o yönde 
işlem tesis etmelidir. Baskılara ve 
bürokratik güç dengelerine boyun 
eğip adaletten sapmamalıdır. Hiç-
bir güç dengesi, adaletten üstün 
değildir ve hiçbir güç dengesi, bu 
dünyada bir şekilde varlığını his-
settirebilirse de Mahkeme-i Küb-
ra’da zerre geçerliliğe sahip değil-

dir. Adil olmak; insan 
olmanın, Müslüman 
olmanın ve erdemli 
bir yönetici olmanın 
vazgeçilemez bir ge-
reğidir.  

Cesaretle ilgili ola-
rak Anayasa Mahke-
mesinin 61. kuruluş 
yıldönümü töreninde, 
dönemin Anayasa 
Mahkemesi Başkanı 
Zühtü ARSLAN’ın da 

anlattığı, yaşanmış bir olaydan 
bahsetmek istiyorum. Olay şöy-
ledir; 

Namık Kemal, bir davada tu-
tuklu yargılanır. Namık Kemal’i 
yargılayan istinaf mahkemesinin 
başkanı ise Abdüllatif Suphi Pa-
şadır. Namık Kemal, birkaç yıl 
önce Suphi Paşa’dan ve babasın-

dan çok kötü sözlerle bahseder. 
Bir mektup yazar ve mektubunda 
Suphi Paşa’nın babası için haşe-

rat, Suphi Paşa için ise nebbaş 
(mezar soyguncusu) ifadesini 
kullanır. Dolayısıyla Namık Kemal, 
tedirgin bir biçimde duruşma-
ya çıkar. Ayrıca, Namık Kemal’in 
mahkûm edilmesi için mahkeme-
ye dönük baskılar vardır. Çeşitli 
güç odakları, Namık Kemal’in 
mahkûm edilmesi için mahkeme-
ye ve Suphi Paşa’ya baskılar yap-
maktadır. Tüm bu nedenlerden 
dolayı başta Namık Kemal olmak 
üzere herkes mahkûmiyet bekle-
mektedir. Fakat Suphi Paşa’nın 
başkanlığını yaptığı istinaf mah-
kemesi, beklenenin aksine Namık 
Kemal’i hürriyetine kavuşturan 
kararı verir.

Suphi Paşa, akşam evine 
döner. Kızı, babasına, bu kara-
rı verirken korkup korkmadığını 
sorar. Suphi Paşa, kızına, Zühtü 

ARSLAN Hocanın deyimiyle tüm 
zamanların hâkimlerine serlevha 
olacak ve hepimizin vicdanlarına 
kazınması gereken şu cevabı verir; 
“Yarın, Hünkârın da benim de hu-
zuruna çıkacağım bir hâkim vardır 
ki; yalnız O’ndan korkarım…”  

Evet… Suphi Paşanın cevabı 
gerçekten de mükemmeldir; Ya-
rın, Hünkârın da benim de huzu-
runa çıkacağım bir hâkim vardır 
ki; yalnız O’ndan korkarım…

Evet… Her hâkim, her bü-
rokrat, bir gün ölür… Baki olan 
yalnız Allah’tır… Ve ölen hâkim 
ya da bürokrat, bu dünyada bas-
kılara boyun eğip bir şekilde ada-
leti yanıltmış olsa da Mahkeme-i 
Kübra’da kurtuluşu yoktur. Allah, 
Adil-i Mutlak’tır ve adalet, mutlaka 
tecelli eder…

Adaletin bu dünyada da tecelli 
edebilmesi için cesur ve adil hâ-
kim ve bürokratların sayısının art-
ması temennisiyle…

HÂKIMLIK MESLEĞI VE CESARET ÜZERINE

haber@konyayenigun.com
AV. ISMAIL CAN

Suç ve Ceza gösterisi Anadolu'yu dolaşacak!

Selçuklu’da eğitime olan ya-
tırım, güzel örnekleriyle devam 
ediyor. Bu kapsamda Selçuklu Be-
lediyesi’nin katkılarıyla Şule Yük-
sel Şenler Anaokuluna Fiziksel Ak-
tivite ve Oyun Alanı kazandırıldı. 
Anaokulunda düzenlenen törenle 
oyun alanının açılışı gerçekleştiril-
di. Anaokulu öğrencilerinin hem 
fiziksel hem de sosyal gelişimleri 
için önemli bir katkı sağlayacak 
olan oyun alanın açılışına Selçuklu 
Belediye Başkanı Ahmet Pekya-
tırmacı’nın yanı sıra Konya İl Milli 
Eğitim Müdürü Murat Yiğit, Konya 
Gençlik ve Spor İl Müdürü Birdal 
Öztürk, Selçuklu Gençlik ve Spor 
İlçe Müdürü Murat Önder, Selçuk-
lu İlçe Milli Eğitim Müdürü Turan 
Kayacılar, okul idarecileri, öğret-
men, öğrenci ve veliler katıldı.  

‘ÇOCUKLARIMIZA EN GÜZEL, 
EN KALITELI EĞITIMI VERMEMIZ 

GEREKIYOR’
Şule Yüksel Şenler Anaokulu’n-

da güzel bir açılış programında bu-
lunmaktan duyduğu memnuniyeti 
dile getiren Selçuklu Belediye Baş-
kanı Ahmet Pekyatırmacı, “Buraya 
katkı sunan Gençlik Spor İl Müdür-
lüğümüze, İlçe Müdürlüğümüze, 
Milli Eğitim İl ve İlçe Müdürlükle-
rimize ve hayırseverlerimize özel-
likle teşekkür ediyorum. Bu güzel 
ortamın oluşmasında herkesin çok 
büyük emekleri ve katkıları var.  Ta-
bii bu teşekkürü özellikle okul mü-
dürümüze ve burada görev yapan 
tüm öğretmenlerimize, değerli ho-
calarımıza, okul aile birliğimize de 
özellikle yapmak istiyorum. Çünkü 
bu işler emek ve çaba istiyor. Ço-
cuklarımızın gelişimlerine katkı 
sağlamak anlamında okul öncesi 
öğretimin çok önemli olduğunu 
biliyoruz. Daha önceki dönemlerde 
farklı mahallelerimizde anaokul-
ları inşa ederek İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğümüze teslim etmiştik. 

Artık ilçemizde anaokuluna ihtiyaç 
kalmayacak demiştik ama görüyo-
rum ki ihtiyaç yine artarak devam 
ediyor. Bu da bizi mutlu ediyor. De-
mek ki çocuklarımızın sayısı sürekli 
artıyor. Neslimizin devamı için bu 
önemli. Ama bu artan sayıyı da 
bizim nitelikli hale getirmemiz ge-
rekiyor. Onlara en güzel, en kaliteli 
eğitimi de vermemiz gerekiyor. Bu 
manada Konyamızda çok güzel bir 
iş birliği var. Bütün kurumlarımız, 
hayırseverlerimiz birlikte hareket 
edebiliyor ve idarecilerimiz de hem 
nitelikli alanların oluşturulması ko-
nusunda hem de çocuklarımıza en 
güzel eğitimlerin verilmesi konu-
sunda üzerlerine düşen görevleri 
en iyi şekilde yerine getiriyor. Bu 
yüzden Konyamız eğitimde de as-
lında örnek bir modeli geliştirmiş 
durumda. Hem yapılan binalarla, 
fiziki ortamlarla hem öğrencileri-
mizin, gençlerimizin elde ettikleri 
başarılarla hem üniversite sınavına 
girişte hem liseye giriş sınavında 
hem de diğer organizasyonlarda 
elde ettikleri başarılar Konyamızın 
eğitimde de artık bir model oldu-
ğunu gösteriyor. Onun için tüm 
idarecilerimize, tüm yöneticileri-
mize ayrı ayrı teşekkür ediyorum” 
dedi.
YIĞIT: KONYA, HER IŞTE BÜYÜK BIR 

FEDAKARLIK SERGILIYOR
Okul öncesi dönemde çocuk-

ların hareketli bir yaşamla tanış-
maları, sağlıklı bir geleceğin inşası 
adına atılan önemli bir adım oldu-
ğunu söyleyen Konya İl Milli Eği-
tim Müdürü Murat Yiğit, “Sportif 
aktiviteler sağlıklı bir beden sağlı-
ğı için büyük bir anlam taşır. Tüm 
uzmanların ortak görüşüdür ki 
sporla ilgilenen çocuklarımız takım 
ruhuna uygun hareket etmede ve 
özgüven sergilemede daima önde 
olur. Eğitim sistemimiz içerisinde 
çok özel bir yeri olan okul öncesi 

eğitime gerek Milli Eğitim Bakan-
lığımız gerekse birçok kurum ve 
kuruluş tarafından gösterilen ilgi 
nice güzel çalışmayı da beraberin-
de getirmiştir. Şule Yüksel Şenler 
Anaokulumuz bünyesinde Selçuk-
lu Belediyemizin katkılarıyla hazır-
lanan fiziksel aktivite, hareket ve 
oyun alanı da bu söylediklerimize 
birer örnek olmuştur. Çocuklarımı-
zın geleceğimizin faydasına olacak 
her işte büyük bir birliktelik ve fe-
dakarlık sergileyen Konya, bugün 
de bu birlikteliğin güzel bir örneği-
ni hayata geçirmiştir. Bu duygu ve 
düşünceler içerisinde bu alanların 
oluşturulmasında katkısı olan Sel-
çuklu Belediye Başkanımız Ahmet 
Pekyatırmacı’ya, Gençlik Spor İl 

Müdürlüğümüze ve İlçe Müdürlü-
ğümüze ve emeği geçen herkese 
teşekkür ediyorum. Fiziksel akti-
vite, hareket ve oyun alanının ha-
yırlı olmasını diliyorum” şeklinde 
konuştu.

ÖZTÜRK: ÇOCUKLARIMIZIN BU 
SEVIYEDE SPORLA TANIŞMALARI 

ÇOK ÖNEMLI
Açılışta bulunmaktan duydu-

ğu memnuniyeti ifade eden Konya 
Gençlik ve Spor İl Müdürü Birdal 
Öztürk de, “Sayın başkanım Sel-
çuklu ilçesinde yapmış olduğunuz 
güzel desteklerinizden dolayı çok 
teşekkür ediyorum. Zaten spora 
da her yerde kurumumuza da ga-
yet güzel destekler veriyorsunuz. 
Bizleri çok memnun ediyorsunuz. 

Size şükranlarımızı kurumumuz ve 
bakanlığımız adına arz ediyoruz. 
Biliyorsunuz ki spor yapmak çok 
önemli.  Spor her yaşta yapılıyor 
ama küçük yaşta başlanıldığında 
bir farklı ve güzel oluyor. Çocuk-
larımızın bu seviyede sporla ta-
nışmaları çok önemli. Bundan do-
layı da İl Milli Eğitim Müdürümüz 
ile İlçe Milli Eğitim Müdürümüze 
projeye verdikleri desteklerden ve 
okulda böyle bir alan oluşmasında 
katkılarından dolayı teşekkür edi-
yorum. Bu tür faaliyetlerin Türkiye 
genelinde 81 ilde sporun tabana 
yayılması, çocukların sporla bu-
luşması, kendi yeteneklerini an-
lamaları, kabiliyetlerini görmeleri 
ve sporun temeliyle tanışıp vücut-

larının daha iyi gelişimi ile ilgili bu 
çalışmaların okullarda yapılması 
çok önemli. Bundan dolayı emeği 
geçen herkese teşekkür ediyorum” 
ifadelerini kullandı.

Şule Yüksel Şenler Anaokulu 
Müdürü İbrahim Durmuş da açı-
lışı yapılacak oyun alanının 4-6 
yaş aralığındaki öğrencilerin hem 
fiziksel hem de zihinsel olarak ge-
lişimine katkıda bulunacağını ifade 
ederek Selçuklu Belediye Başka-
nı Ahmet Pekyatırmacı, Konya İl 
Milli Eğitim Müdürü Murat Yiğit, 
Selçuklu İlçe Milli Eğitim Müdürü 
Turan Kayacılar, Konya Gençlik ve 
Spor İl ve İlçe Müdürlüğü’ne katkı-
larından dolayı teşekkür etti   
n HABER MERKEZİ 

Konya, örnek model geliştirdi!
Selçuklu Belediyesi’nin katkılarıyla Şule Yüksel Şenler Anaokuluna Fiziksel Aktivite ve Oyun Alanı kazandırıldı. Başkan Ahmet Pekyatırmacı, ço-
cukların gelişimlerine katkı sağlamak için okul öncesi öğretimin önemli olduğunu belirterek, onlara en kaliteli eğitimi vermeleri gerektiğini belirtti

Dostoyevski'nin kaleme aldı-
ğı "Suç ve Ceza" tiyatro sahnesine 
uyarlandı. Türkiye'nin farklı şehir-
lerde seyirciyle buluşacak oyunun 
biletleri Biletinial'da satışa çıktı.

Romanın baş karakterleri Ras-
kolnikov ve Petroviç'ı merkeze alan 
iki kişilik oyunun yapımcılığını Sek 
Production, organizasyonunu ise 
Chaplin Sanat üstleniyor. Farklı şe-
hirlerde seyirciyle buluşacak oyu-
nun biletleri Türkiye'nin etkinlik 
biletleme platformu Biletinial'da sa-
tışa çıktı.

KONYA’YA DA GELECEK 
Sahnelendiği yerlerde seyircile-

rin büyük beğenisini kazanan oyun, 
insanı tüm yönleriyle tahlil eder-
ken, suç ve ceza kavramını ele alı-
yor. Oyun, Afyonkarahisar, Amasya, 
Ankara, Antalya, Balıkesir, Batman, 
Burdur, Bursa, Çanakkale, Çorum, 
Denizli, Diyarbakır, Elazığ, Erzurum, 
Gaziantep, Hatay, Isparta, Karaman, 
Kocaeli, Konya, Kütahya, Malatya, 
Mardin, Mersin, Niğde, Ordu, Sivas, 
Şanlıurfa, Tokat, Trabzon ve Yalo-
va'da sahne alacak. n İHA

Ahmet Pekyatırmacı 

Birdal Öztürk

Murat Yiğit

Ibrahim Durmuş
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Beyşehir’in içme suyu teknolojiye emanet!

Türkiye Yazarlar Birliği Kurucu ve Şeref Başkanı Merhum Mehmet Doğan, Konya Aydınlar Ocağı’nın düzenlediği panel-
de anıldı. Panelde konuşanlar, Merhum Doğan’ın dil, ideoloji ve kültür üzerine bir dernekçi olarak çalıştığımı ifade etti 

‘Omrünü dile adadı!’
Konya Aydınlar Ocağı’nın dü-

zenlediği Selçuklu Salı Sohbetle-
rinde bu hafta Türkiye Yazarlar 
Birliği’nin kurucu ve Şeref Başkanı 
kültür adamı Yazar D. Mehmet Do-
ğan vefatının 40. Gününde anıldı. 
Programın açılış konuşmasını yapan 
Aydınlar Ocağı Başkanı Dr. Mustafa 
Güçlü 29 sene önce başlattıkları Salı 
Sohbetleri geleneğini hiç fire ver-
meden devam ettirdiklerine vurgu 
yaparak, “Bugün de müstesna bir 
programla bir aradayız. Salı soh-
betlerine 1996 yılında D. Mehmet 
Doğan abi ile başlamıştık. Sonra 
Yazarlar Birliği faaliyetleri artınca 
doğal olarak Mehmet abi de orada 
yoğunlaştı. Anadolu Mektebi proje-
sini abim Sami Bey başlatmış, Azi-
ziye Kültür Merkezinde programa 
da Mehmet abi konuşmacı olarak 
gelmişti. Abim bizi tanıştırmak iste-
yince Mehmet abi, (Onlar evvelden 
vardı) diyerek jest yapmıştı” dedi.

‘ÇİZGİSİ, 
ÖLENE KADAR DEĞİŞMEDİ’

Her devletin kuruluş ideoloji 
olduğuna vurgu yapan Güçlü, “Me-
sela Selçuklu devleti İlahi Kelime-
tullah ve Cihan Devleti felsefesiyle 
kurulmuştu. Türkiye Cumhuriye-
tinin kuruluşunda ise Avrupa’nın 
kuyruğuna monte olma vizyona 
vardı. Bunu kabullenmeyen halk 
da kanaat önderlerin etrafında ke-
netlenmişti. Mesela Zafer’deki Na-
suhbey Camii 1974 yılına kadar 
CHP’nin deposu olarak kullanılmıştı 
ve Lütfi İkiz ağabeyin gayretleriy-
le aslına döndürülmüştü. Bu çetin 
dönemde Mehmet Doğan abi du-
ruşunu, çizgisini ölünceye kadar 
değiştirmemiştir. Mehmet abi gibi 
omurgasını korumuş, savulmamış 
çok az insan vardır” diyerek sözle-
rini tamamladı.

OTURUMU KORKMAZ YÖNETTİ
Açılış konuşmasının ardından 

Oturum Başkanlığını Ömer Kork-
maz’ın yaptığı panelde Prof. Dr. 
Abdullah Harmancı, Ulvi Kubilay 
Dündar ve Mehmet Kahraman, 
merhum Mehmet Doğan ile ilgili 
görüş ve düşüncelerini anlattı.

DÜNDAR: DOĞAN İSLÂMCI 
VE ANADOLUCUYDU

Panelin ilk konuşmacısı Ulvi Ku-
bilay Dündar, Mehmet Doğan ile 
yollarının hiç kesişmediğini, ancak 
muhtelif haberleşme araçlarıyla gö-
rüşmeleri olduğunu vurgulayarak, 
“Onu sonradan, eserleriyle ve tele-
fon görüşmeleriyle tanıyan insan-
lardan olduk. Kitaplarındaki tavrıyla 
bizim tanıdığımız mutedil Mehmet 
abi çok farklıydı. Donuk duruşunun 
ardında mülayim, sevecen, kibar 
ve espritüel bir insan vardı” dedi. 
Doğan’ın somut olarak ortaya iş ko-
yan bir aydın olduğunun altını çizen 
Dündar, “Türkçe Sözlüğü bile başlı 
başına büyük bir eser olarak önemli 
bir boşluğu doldurmuştur. O, Necip 
Fazıl tabiatlı bir insandı ve Mehmet 
Akif ile ilgili çok önemli çalışmalar 
yaptı. Taceddin Dergahının restore 
edilmesine de çok emek verdi. 68 
kuşağıdır; dil, ideoloji ve kültür üze-
rine yılmaz bir dernekçi olarak çalış-
tı. Hesapsız, yaratandan yardım iste-
yip yürüyen bir kuldu” diye konuştu.  
1950'li yıllarda konuşabilmek her 

babayiğidin harcı değilken Mehmet 
Doğan’ın hiç susmadığını ve cesur 
tavrından hiç vazgeçmediğini kay-
deden Dündar, “O yaşarken, yapar-
ken ve öldükten sonra heybetini hep 
korudu. Hareketlerin içinde İslâmcı, 
İslâmcılar içinde de Anadolucuydu” 
diyerek sözlerini tamamladı.
HARMANCI: DOĞAN ENTELEKTÜELDİ

Daha sonra konuşan Prof. Dr. 
Abdullah Harmancı, Mehmet Do-
ğan’ın, yakın tarihimizi 1975’den 
itibaren Hareket dergisinde tartış-
maya açtıktan sonra kaleme aldı-
ğı Batılılaşama İhaneti’ni ortaokul 
talebesiyken okuduğunu anlata-
rak, “Dindar bir babanın evinde ve 
CHP’lilerin yoğun olduğu bir mu-
hitte büyüyen Mehmet abi, Yahya 
Kemal’in eserlerindeki kelimeleri 
anlayamayınca Türk Dil Kurumu-
nun sözlüğüne bakmış ama bunları 
sözlükte bulamayınca kendisi sözlük 
hazırlamaya karar verip 1982’e ya-
yınlamış. Bu eseri daha sonra geliş-
tirdi ve Büyük Türkçe Sözlük ortaya 
çıktı. Sözlükçü ve dilci olmaktan 
başka önemli bir tarihçidir” dedi.

Doğan’ın televizyoncu yönü de 
olduğunu ve önemli senaryolar yaz-
dığını kaydeden Harmancı, “İsminin 
başındaki D harfi nüfus kaydında 
yoktur ve diğer Mehmet Doğan 
ile karıştırılmaması için verilmiştir. 
Bunu kimileri derviş kimileri dev-
rimci diye okudu, telaffuz etti. Sade-
ce o D üzerine bile ayrı bir çalışma 
ortaya konulabilecek bir insandı. 
Uysal görünümlü ama mücadele-
ci bir insandı. Kontrol edilemez bir 

aydındı. Hiçbir partinin kontrolünde 
olmadı, çünkü onu hizaya çekmek 
mümkün değildi Aydından ziyade 
bir entelektüeldi” diyerek sözlerini 
sürdürdü. Türk Dil Kurumunun yok 
saydığı sözcükleri Türkçeye kazan-
dıran D. Mehmet Doğan’ın her yazar 
gibi yazı hayatına şiirle başladığını 
ve düşünür, gazete yazarı, tarihçi, 
televizyoncu, senarist, sözlükçü, de-
nemeci, eleştirmen, yayıncı kim-
likleriyle kültür dünyamıza önemli 
hizmetler verdiğini de anlatarak ko-
nuşmasını tamamladı. 

KAHRAMAN: 
ÖMRÜNÜ TÜRKÇE’YE ADADI
Panelin son konuşmacısı Meh-

met Kahraman da, Erzurum'da ya-
pılan Türkiye Yazarlar Birliği ödül tö-
reninde tanıştıkları Mehmet Doğan’ı 
daha önce tanımayıp yeteri kadar 
okumadığına hayıflandığını söyleye-
rek, “O herkesin abisiydi. Kimsenin 
üstat ya da hocam diye hitap ettiği-
ni görmedik. Üstten bakışı olmayan 
samimi bir insandı. Fakat onunla ko-
nuşurken dile dikkat etmek gerekir-
di. Çünkü bu konuda çok hassastı ve 
uyarılarda bulunurdu” dedi. 

Doğan’ın ömrünü dile adadığına 
vurgu yapan Kahraman, “Erken yaş-
ta, donanımlı bir fikir adamı olarak 
Batılılaşma İhaneti’ni yazması çok 
önemdir ki bu eseri korsan baskı-
lardan hariç 32 baskı yaparak gü-
nümüze kadar gelmiştir. Mehmet 
abi geçen yıl bile 1932 yılı üzerine 
çalışmaya devam ettiğini, arşiv tara-
malarını sürdürdüğünü anlatmıştı. 
31 yaşında Türkiye Yazarlar Birliğini 
kurmakla mücadeleci yönünün de 
göstermiştir. O yaşta böyle büyük 
bir çalışma ortaya koymak her ba-
bayı yiğidin harcı değildir. Mehmet 
abi milli ruhu şekillendiren, varoluşa 
odaklanmış bir insandı. Eserlerinde 
yapmak istediği şey de hep aynıdır” 
diyerek sözlerini tamamladı. Prog-
ram sonunda Aydınlar Ocağı Başka-
nı Dr. Mustafa güçlü panelistler Ab-
dullah Harmancı, Ömer Korkmaz, 
Ulvi Kubilay Dündar ve Mehmet 
Kahraman’a günün anısı kitap hedi-
ye etti. n HABER MERKEZİ

Büyükşehir Belediyesi KOSKİ 
Genel Müdürü Ahmet Demir, Bey-
şehir İçme Suyu Arıtma Tesisi’nde 
yürütülen revizyon çalışmalarını 
yerinde inceledi. Tesisin son duru-
muyla ilgili bilgi veren Konya Bü-
yükşehir Belediyesi KOSKİ Genel 
Müdürü Ahmet Demir, “Beyşehir 
İçme Suyu Arıtma Tesisleri’nin 
revizyon işini tamamlamış vazi-
yetteyiz. Şu anda asfalt döküm 
işleri devam ediyor. Önümüzdeki 
günlerde arıtma tesisini komple 
tamamlamış olacağız. Beyşehir 
Gölü’nden temin ettiğimiz suyun 
daha kaliteli bir hale gelmesi için 
bu revizyonu yapma mecburiyeti 
hasıl olmuştu. Tesisi hiçbir şekilde 
durdurmadan; kademelendirerek, 
devreden çıkarmadan, Beyşehir’in 

içme suyunu sıkıntıya sokmadan 
bir revizyon gerçekleştirmiş ol-
duk. Dolayısıyla şu an itibariyle 
hem filtrasyonların hem nozul-
ların değiştirilmesinde, teknik, 

mekanik ekipmanlar, SCADA gibi 
teknik içerikli işlerin tamamını ye-
niden ele aldık. Son teknolojiyle 
arıtma tesislerini yeniden ayağa 
kaldırmış olduk” dedi. 

KİŞİ BAŞI 230 LİTRE / SANİYE 
SU ARITILIYOR

Tesisin revizyonuyla birlikte 
içme suyu kalitesinde önemli bir 
artışın söz konusu olduğuna işaret 

eden Demir, söz konusu tesis re-
vizyonu için toplam 156 milyon lira 
harcandığını ifade etti.  19 bin met-
reküp/gün kapasiteli olarak revize 
edilen tesiste kişi başı günlük 230 

litre/saniye suyun arıtıldığını belir-
ten Demir, “Arıtılan bu su miktarı 
zaten hem Beyşehir ilçemizin hem 
de civarındaki küçük yerleşim yer-
lerinin içme suyunu rahatlıkla kar-
şılayabilmektedir. Küresel iklim de-
ğişikliğinin etkilerini biliyor herkes. 
Dolayısıyla kurak geçen dönemler-
de Beyşehir Gölü bizim için önemli 
bir kaynak haline gelmiş oldu. Bu 
kaynağı iyileştirerek vatandaşımı-
zın hizmetine sunmak da bizim en 
öncelikli görevlerimizden. İnşallah 
tesisi uzman ekiplerimizle birlikte 
daha kaliteli, daha rahat, daha ran-
tabl bir şekilde işletmeyi hedefliyo-
ruz. Arıtma tesisimizin Beyşehir’i-
mize, Konya’mıza hayırlı olmasını 
diliyorum” ifadelerini kullandı.    
n HABER MERKEZİ

‘Kamyon Garajı esnafının 
sorunlarının takipçisiyiz’

CHP Konya İl Başkanı Bekir 
Yaman, beraberinde il yönetim 
kurulu üyeleriyle Zafer Sanayi ve 
Kamyon Garajındaki esnafı ziya-
retlerinde, yaşadıkları sorunları 
dinleyerek, “Kamyon garajındaki 
esnaflarımız bize ilettikleri sorun-
lardan biriside Yeni kamyon gara-
jında nakliyeci olmayanlara dük-
kân verileceği oldu. Bu konunun 
takipçisi olacağız” diye konuştu. 
Esnaf ziyaretlerini değerlendiren 
Yaman, CHP iktidarında esnafın 
yaşadığı tüm sorunların çözüle-
ceğini belirterek, “Anadolu’nun 
kadim kültürünü esnaflarımız 
içselleştirmiştir. Ahi Evran gele-
neğinden gelir. Sabahın köründe 
dükkânını açar, etrafını temiz-
ler, devlete yük olmaz, vergisini 
zamanında, primini zamanında 
ödemeye çalışır, sıkıntısı varsa 
sıkıntısını arkadaşına, komşusu-
na bir şekliyle aktarmaya çalışır. 
Esnafın bizim toplumda ayrı bir 
önemi vardır. Toplumsal haya-
tımızda oldukça önemli bir yeri 
olan esnaflarımız ne yazık ki yalnız 
bırakılırken, sorunlarıyla da baş 
başa bırakılmıştır.  Zafer Sanayi ve 
Kamyon Garajındaki esnaflarımızı 
İl Yöneticilerimiz ile birlikte ziya-
ret ederek, sorunlarını dinledik. 
Gördüğümüz tablo hiçte iç açıcı 
bir tablo değildir. Akaryakıt fiyat-

larının yüksekliği ve diğer gider-
lerinde artması sonucunda esnaf-
larımızın işleri gittikçe azalmıştır. 
Yaşanılan ekonomik kriz ve yüksek 
enflasyon karşısında vatandaşları-
mızın da alım gücünün giderek 
zayıflaması esnafımızı olumsuz 
etkilemektedir. Diğer taraftan 
Yeni kamyon garajında nakliyeci 
olmayanlara dükkân verileceğini 
esnaflarımız bizlere iletti. Bu ko-
nunun da takipçisi olacağımızın 
sözünü veriyoruz. Gelinen süreçte 
esnafımız, bütün bu sorunları ya-
şamayı hak etmiyor. Esnafımızın 
yaşadığı tüm sorunları esnaf dostu 
olan partimiz CHP’nin iktidarın-
da çözeceğiz. Vatandaşlarımızdan 
isteğimiz ve beklentimizde esnaf-
larımıza sahip çıkarak, alışverişle-
rimizi esnaflarımızdan yapalım ki, 
ayakta kalsın ve varlığını sürdür-
sün. Ayrıca bizleri misafir eden es-
naflarımızı de teşekkür ediyorum” 
dedi.   n HABER MERKEZİ

Türkiye İstatistik Kurumu 
(TÜİK) 2023 yılı girişim özellikle-
rine göre dış ticaret istatistiklerini 
açıkladı. Verilere göre ihracatın 
yüzde 43,4'ünü, ithalatın ise yüz-
de 55,5'ini büyük ölçekli girişimler 
gerçekleştirdi. Toplam ihracatın 
yüzde 20,2'sini yapan 1-9 kişi ça-
lışanı olan mikro ölçekli girişimler, 
toplam ihracat yapan girişimlerin 
yüzde 69,4'ünü oluşturdu. İhra-
catta, 10-49 kişi çalışanı olan kü-
çük ölçekli girişimlerin payı yüzde 
17,5, 50-249 kişi çalışanı olan 
orta ölçekli girişimlerin payı yüz-
de 18,8, 250’den fazla kişi çalışa-
nı olan büyük ölçekli girişimlerin 
payı ise yüzde 43,4 oldu.

İHRACATIN YARISINDAN 
FAZLASI, SANAYİ GİRİŞİMİ! 
Girişimin ana faaliyetine göre 

ihracatın yüzde 56,0'ını, ithalatın 
ise yüzde 46,8'ini sanayi sektö-
ründe faaliyet gösteren girişimler 
yaptı. Ana faaliyeti ticaret olan 
girişimlerin ihracattaki payı yüz-
de 39,4, ithalattaki payı ise yüz-
de 39,3 düzeyinde gerçekleşti. 
Sanayi sektörünün ihracatında 
250’den fazla kişi çalışanı olan bü-
yük ölçekli girişimler yüzde 67,3 

pay ile öne çıktı. Ticaret sektörü-
nün ihracatında ise yüzde 88,8 
pay ile 1-249 kişi çalışanı olan 
küçük ve orta ölçekli girişimlerin 
hâkimiyeti devam etti. Sanayi sek-
törü ithalatında büyük ölçekli giri-
şimler yüzde 78,1 pay ile öne çıktı. 
Ticaret sektöründe, büyük ölçekli 
girişimlerin payı yüzde 28,1, diğer 
sektöründe büyük ölçekli girişim-
lerin payı yüzde 56,9 payı oldu.

İHRACATIN YÜZDE 48,5'İNİ 
İLK 500 GİRİŞİM TARAFINDAN 

GERÇEKLEŞTİRİLDİ
İhracatın yüzde 48,5'ini, itha-

latın ise yüzde 64,8'ini ilk 500 giri-
şim yaptı. En çok ihracat yapan ilk 
5 girişim toplam ihracatın yüzde 
8,1'ini, en çok ithalat yapan ilk 5 
girişim ise ithalatın yüzde 14,1'ini 
gerçekleştirdi. Sanayi sektöründe 
en fazla ihracat yapan ilk 5 giri-
şimin sanayi sektöründeki payı 
yüzde 14,1, ticaret sektöründe en 
fazla ihracat yapan ilk 5 girişimin 
ticaret sektöründeki payı ise yüzde 
10,3 oldu. Sanayi sektöründe en 
fazla ithalat yapan ilk 5 girişiminin 
payı yüzde 19,0, ticaret sektörün-
de ise yüzde 13,7 oldu.   
n TÜLİN ŞEKER

İthalat ve ihracatın neredeyse
yarısı büyük ölçekli girişimci!

Bekir Yaman 

Diş aralarının düzenli te-
mizlenmemesi sonucu arayüz 
çürüklerinin oluşma riskinin 
arttığına dikkat çeken Dr. Öğr. 
Üyesi Özge Mimir, “Bu çürükler 
genellikle dişlerin arasındaki 
alanlarda başlar ve zamanla ge-
nişleyerek dişin yapısına zarar 
verebilir.” dedi. 

İYİ TEMİZLENMEDİĞİNDE ARA-
YÜZ ÇÜRÜĞÜ OLUŞABİLİYOR

Dişlerin birbirine temas etti-
ği bölgelerde oluşan diş çürük-
lerine arayüz çürüğü denildiği-
ni belirten Dr. Öğr. Üyesi Özge 
Mimir, “Bu çürükler genellikle 

dişlerin arasındaki alanlarda 
başlar ve zamanla genişleyerek 
dişin yapısına zarar verebilir.” 
dedi. Dişlerin birbirine temas 
ettiği bu bölgelerin hijyeninin 

sağlanmasının zor olduğunu 
ifade eden Mimir, bu nedenle 
yiyecek artıklarının ve mikro-
organizmaların bu bölgelerde 
birikerek çürük oluşumunu hız-
landırabileceğine dikkat çekti.
TEDAVİ ÇÜRÜĞÜN DERİNLİĞİNE 

GÖRE BELİRLENİR
Arayüz çürüğü tedavisinin 

genellikle çürüğün büyüklüğü-
ne ve derinliğine bağlı olarak 
yapıldığını aktaran Dr. Öğr. 
Üyesi Özge Mimir, “Eğer çürük 
çok derin değilse, diş hekimi 
genellikle diş temizliği ve flor 
uygulamaları önerir. Ayrıca, 

dişler arasında birikmiş plak-
ların temizlenmesi ve düzenli 
ağız hijyeni alışkanlıkları geliş-
tirilmesi teşvik edilir.” dedi.

ERKEN TEŞHİS EDİLDİĞİNDE 
KANAL TEDAVİSİ GEREKMEDEN 

TEDAVİ EDİLEBİLİR
Konuşmasında çürük tiple-

rine de değinen Dr. Öğr. Üyesi 
Özge Mimir, “Diş minesi üze-
rinde meydana gelen küçük 
çürüklere yüzeysel çürük denir. 
Bu tür çürükler genellikle erken 
tedavi ile tamamen iyileştirile-
bilir.” dedi. 
n HABER MERKEZİ

İyi temizlenmeyen diş araları çürük riskini artırıyor

Özge Mimir

Ahmet Demir



Ereğli’de, geçtiğimiz cu-
martesi günü meydana gelen 
trafik kazasında otomobilin 
çarptığı bisikletli çocuk teda-
vi gördüğü hastanede yapılan 
tüm müdahalelere rağmen ha-
yatını kaybetti. Kaza, Cumar-
tesi günü Ereğli ilçesi Mehmet 
Akif Mahallesi Alparslan Tür-
keş Caddesi üzerinde meyda-
na geldi. Edinilen bilgiye göre, 
E.Y. idaresindeki 42 LK 184 
plakalı otomobil, Berke Kağan 
Bal'ın (14) kullandığı bisikle-
te çarptı. Kazada bisiklet sü-
rücüsü Berke Kağan Bal ağır 
yaralandı. Yaralı çocuk ambu-
lansla Ereğli Devlet Hastane-

sine kaldırılarak tedavi altına 
alınırken sürücü E.Y. gözaltına 
alındı. Hastanede yapılan tüm 
müdahalelere rağmen Berke 
Kağan Bal kurtarılmayarak 
hayatını kaybetti.   n İHA

Karaman’da 2 kişi arasında 
çıkan silahlı kavgada bir kişi vu-
rularak yaralandı.

Olay, akşam saat 21.15 sıra-
larında Külhan Mahallesi Yeni 
Minare Caddesi üzerinde mey-
dana geldi. Edinilen bilgiye göre, 
aralarında alacak verecek me-
selesi bulunduğu ileri sürülen 
M.Ç. (25) ile B.Ç. (24) arasında 
tartışma çıktı. Kavgaya dönüşen 
olayda M.Ç., üzerindeki silahla 
B.Ç.’ye ateş ederek olay yerin-
den kaçtı. B.Ç., sağ bacağına isa-
bet eden kurşunla yaralanırken, 
ihbar üzerine adrese sağlık ve 
çok sayıda polis ekibi sevk edildi. 
Yaralı B.Ç., ambulansla Karaman 
Eğitim ve Araştırma Hastane-
si’ne kaldırılarak tedavi altına 
alınırken, polis ekipleri olayın ya-
şandığı cadde üzerinde güvenlik 

önlemi aldı. Olay yeri inceleme 
ekibi de olay yerinde boş kovan 
çalışması yaptı. Olaydan sonra 
kaçan şüpheli M.Ç., polis ekiple-
ri tarafından kısa süre içinde suç 
aleti tabanca ile birlikte yakala-
narak gözaltına alındı.

Olayla ilgili tahkikat başlatıl-
dı. n İHA

Silahlı kavgada 1 kişi yaralandı 

Türkiye'den Lübnan'a insa-
ni yardım taşıyan uçak, başkent 
Beyrut'taki Uluslararası Refik 
Hariri Havalimanı'na ulaştı. Uça-
ğı, Lübnan Sağlık Bakanı Firas 
el-Ebyad ve Türkiye'nin Beyrut 
Büyükelçisi Ali Barış Ulusoy kar-
şıladı. Lübnan Sağlık Bakanı Eb-

yad, yaptığı açıklamada, "Türk 
yardım uçağı, İsrail'in acımasız 
saldırısına karşı halkımıza bir da-
yanışma mesajı gönderiyor." ifa-
desini kullandı. Türkiye'nin gön-
derdiği yardım uçağında 30 ton 
insani ve tıbbi yardım malzemesi 
bulunuyor. n AA

Yardımlar Lübnan'a ulaştı
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2 otomobil çarpıştı: 
4 kişi yaralandı

Otomobilin çarptığı 
çocuk kurtarılamadı

Akşehir ilçesinde 2 otomobilin 
çarpışması sonucu meydana gelen 
trafik kazasında 4 kişi yaralandı. 
Kaza, D-300 Kara yolu Akşehir il-
çesi Saray Mahallesi yakınlarında 
meydana geldi. Edinilen bilgiye 
göre, M.Ç. idaresindeki 16 BKH 
61T plakalı otomobil Afyonkarahi-
sar istikametine seyir halinde iken 

Akşehir Saray Mahallesi civarında 
önünde seyir halinde olan O.Ç. 
idaresindeki 35 TCR 37 plakalı 
otomobile arkadan çarptı. Çarpma 
sonucunda N.Ç., İ.Ç., O.Ç. ve A.Y. 
yaralandı. Yaralılar ambulanslarla 
Akşehir Devlet Hastanesine kaldı-
rılarak tedavi altına alındı. Kaza ile 
ilgili tahkikat başlatıldı. n İHA

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, 
‘Kalkan-27’ operasyonlarında bin 
29 düzensiz göçmenin yakalandı-
ğını bildirdi. Bakan Yerlikaya, sosyal 
medya hesabından yaptığı açıkla-
mada, insan kaçakçılığı yaparak, 
ülkeyi düzensiz göçün hedefi ve 
transit geçiş yolu haline getirmeye 
çalışan insan tacirlerine asla fırsat 
vermeyeceklerini belirtti.

27 İLDE ALARMA GEÇİLDİ 
Yerlikaya, Emniyet Genel Mü-

dürlüğü Göçmen Kaçakçılığıyla 

Mücadele ve Hudut Kapıları Daire 
Başkanlığı ve Göç İdaresi Başkanlığı 
koordinesinde, İzmir, Edirne, Koca-
eli, Muğla, Van, Antalya, İstanbul, 
Kırklareli, Konya, Adana, Amasya, 
Aydın, Bilecik, Bitlis, Erzincan, Es-
kişehir, Gaziantep, Hakkari, Kayse-
ri, Niğde, Ordu, Sakarya, Samsun, 
Şanlıurfa, Bayburt, Karaman ve 
Osmaniye'nin içinde bulunduğu 
27 ilde "Kalkan-27" operasyonla-
rının düzenlendiği bilgisini verdi. 
Göçmen kaçakçılığı yapanlara ve 

düzensiz göçmenlere yönelik ope-
rasyonların 4 gündür sürdüğünü 

anlatan Yerlikaya, şunları kaydetti: 
"Kalkan-27 operasyonlarında, 84 

göçmen kaçakçılığı organizatörü ve 
1029 düzensiz göçmen yakalandı. 

Yakalanan göçmen kaçakçılığı or-
ganizatörlerinin 25'i tutuklandı, 7'si 
hakkında adli kontrol kararı verildi. 
Diğerlerinin adli işlemleri sürüyor. 
Yakalanan düzensiz göçmenler, 
ülkelerine geri gönderilmek üzere 
geri gönderme merkezlerine teslim 
edildi. Operasyonları gerçekleşti-
ren kahraman polislerimizi ve Göç 
İdaresi Başkanlığımızın personelini 
tebrik ediyorum. Allah ayağınıza 
taş değdirmesin. Milletimizin duası 
sizinle."   n AA

27 ilde yüzlerce göçmene darbe gibi operasyon!

Yeğeniyle girdiği iddia üzerine hazırlandığı üniversite sınavı sonucunda yeğeniyle aynı 
bölümü kazanan Aynur Doğan 52 yaşında, 18 yaşındaki yeğeni Semih'le birlikte okuyor 

Konya'da yeğeniyle girdiği id-
dia üzerine hazırlandığı üniversite 
sınavı sonucunda yeğeniyle aynı 
bölümü kazanan Aynur Doğan, 52 
yaşında yeniden öğrenci sıralarına 
döndü. Liseden mezun olduktan 
sonra üniversite okuyamayan iki 
çocuk annesi Doğan, 10 yıl önce 
odyometri bölümünü bitirse de 
çalışma hayatına katılmadı. Karde-
şinin optik mağazasında çalışmaya 
karar veren ve işini daha bilinçli 
yapabilmek için eğitim almak is-
teyen Doğan, kazanamayacağını 
düşünen yeğeniyle girdiği iddiayla 
Konya Ticaret Odası (KTO) Kara-
tay Üniversitesi Sağlık Hizmetleri 
Meslek Yüksekokulu Optisyenlik 
Bölümünü, burslu kazandı.

Doğan, sıra arkadaşı olduğu 
18 yaşındaki yeğeni Semih'le reka-
betini sınıfta da sürdürüyor. İkinci 
üniversitesini okumaya başlayan 
Doğan, yeğeniyle aynı kampüsü ve 
arkadaş ortamını paylaşmanın da 
heyecanını yaşıyor.

‘SON ANDA KAYIT YAPTIRDIM VE 
YEĞENİMLE SINIF ARKADAŞI OLDUM’

Doğan, sınava girmesinin bir-

kaç nedeni olduğunu ancak yeğe-
niyle girdiği iddianın aralarında 
bir yarışa dönüştüğünü söyledi. 
Yeğeninin de üniversite sınavları-
na hazırlandığı dönemde iddiaya 
girdiklerini belirten Doğan, "Ara-
mızda 'Sen mi kazanırsın, ben mi 
kazanırım?' derken, ikimiz birden 
kazandık. Ben kaydolmaya son gün 
karar verdim. 'Acaba başkalarının 
hakkını mı yiyorum?' diye düşün-
düm. Sonra 'Daha 52 yaşındayım, 
önümde ne kadar bir hayat var, bir 
mesleğim, ekonomik özgürlüğüm 

olsun.' diye düşünüp son anda ka-
yıt yaptırdım ve yeğenimle sınıf ar-
kadaşı oldum." dedi.

Gençlerle bir arada olmayı 
sevdiğini, her zaman frekansının 
tuttuğunu anlatan Doğan, şöyle 
konuştu: "Bugün halası olarak ye-
ğenimin yanındayım ama bundan 
sonra sınıf arkadaşım. Gençlerle, 
dolu dolu, eğlenceli bir okul serü-
veni yaşayacağımızı düşünüyo-
rum. İki hafta önce kızımı evlen-
dirdim. Herkes 'Anneanne olup, 
torun bakacağın zaman yeniden 

okul sıralarına dönüyorsun.' diye 
yorumlar yaptı. Ben akıllı bir kadı-
nım, ikisini de yaparım. Torunuma 
da bakarım, okulumu da okurum. 
Allah sağlık, güç kuvvet verdiği sü-
rece her şeyin üstesinden gelirim."

‘HALAM YAŞITIM GİBİ YANIMDA’
Babasının mesleğini devam 

ettirmek için optisyenlik okuma-
ya karar verdiğini belirten Semih 
Doğan da halasıyla girdiği yarışla 
hırslandığını, istedikleri bölümü 
burslu kazandıklarını söyledi. Ha-
lasıyla aynı sınıfta olmanın şimdilik 
kendisine de garip geldiğini dile 
getiren Doğan, şunları kaydetti: 
"Halam benden büyük ama şimdi 
yaşıtım gibi yanımda. O yüzden 
çok ilginç. Bu durumu tarif edemi-
yorum. Şimdilik halam ama bun-
dan sonraki derslerde arkadaşım 
olacak. Halam kafa dengi bir insan. 
Eğlenceli olacağını düşünüyorum. 
Aramızda zaten bir rekabet vardı. 
İkimiz de kazandık. Bu şans ese-
ri olan bir şey. Bu rekabet devam 
eder gibi. Çünkü işin ucunda sene-
ye yüzde 100 burslu okumak var."  
n AA

Iddiayı kazanan hala,
yeğeniyle birlikte okuyor



Uluslararası basın kuru-
luşları Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan'ın salı günü 
Birleşmiş Milletler 79. Genel 
Kurulu'nda yaptığı konuşma-
yı 'sert' olarak değerlendirdi. 
Al Jazeera, Erdoğan'ın İsrail'in 
saldırılarını açıkça eleştirdiğini 
ve Netanyahu hükümetini azar-
ladığını yazarken, ABD medyası 
Biden eleştirilerine dikkat çek-
ti. İsrail medyası ise Erdoğan'ın 
BM'yi eleştirdiğini ve İsrail'den 
hesap sorulmasını istediğini 
yazdı.

‘NET BİR TAVIR ALINMALI’
Cumhurbaşkanı Erdoğan, 

Birleşmiş Milletler 79. Genel 
Kurulunda yaptığı konuşmanın 
ardından basın mensuplarının 
sorularını yanıtladı. Erdoğan, 
BM konuşmasında verdiği me-
sajlarla ilgili soruya, "Söyle-
diğimin arkasında aynen du-

ruyorum. Bütün bu konularda 
da özellikle cinsiyetsizleştirme 
olayını da asla tasvip etmiyo-
ruz, bütün bunlara karşı da 

kutsal aile yapısını hep birlikte 
sahiplenmeye diyoruz, el ele 
verelim. Bu şekilde kutsal aile 
yapımızı kutsayalım" şeklinde 

cevap verdi. Erdoğan, "Sizden 
önce Biden, 'İkinci bir Gazze 
istemiyoruz' dedi. Necip Mikati 
de buraya gelemedi. Lübnan'a 

da konuşmanızda bir yer verdi-
niz. Fakat bir yandan da, ABD 
arka planda İsrail'i destekleme-
ye devam ediyor. Bu durumu 

nasıl değerlendiriyorsunuz?" 
sorusuna ise, "ABD burada ke-
sinlikle tavrını açık, net ortaya 
koymalı ve İsrail'in yanında de-
ğil karşısında yerini almalı" de-
ğerlendirmesini yaptı.

DOĞRU TARAFTA 
YER ALMAYA ÇAĞRI YAPTI 
Cumhurbaşkanı Recep Tay-

yip Erdoğan salı günü Birleşmiş 
Milletler (BM) 79. Genel Kuru-
lu'nda tarih bir konuşma daha 
gerçekleştirdi. Sözlerine "Biri-
leri rahatsız olsa da birileri şah-
sımızı yine hedef alacak olsa da 
bugün burada, insanlığın ortak 
kürsüsünde, insanlık adına bazı 
gerçekleri açık açık konuşmak 
arzusundayım" sözleri ile baş-
layan Erdoğan, Filistin'i henüz 
tanımayan devletlere tarihin 
doğru tarafında yer almaları 
için çağrıda bulundu.   
n TÜLİN ŞEKER
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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Birleşmiş Milletler 79. Genel Kurulu'nda İsrail’e yönelik söylemleriyle dünya 
gündemine düştü! Erdoğan’ın söylemlerine karşı bazı medya kuruluşları ‘Erdoğan, Netanyahu’yu azarladı’ diye yazdı

Erdoğan'ın BM konuşması dünyada yankılandı!

Sadece bölgeyi değil tüm dün-
yayı ateşe sürükleyen bir ülke var. 
Yanlış yazdım galiba. Zira buna 
ülke denmez. Bunun için en uy-
gun isim çete örgütüdür. İsrail 
Çete Örgütü demek gerekiyor.

Yaklaşık bir yıldır Gazze’de 
katliam yapan, tam manasıyla 
soykırım uygulayan son günlerde 
Lübnan’a da saldırmaya başlayan 
İsrail Çete Örgütünün yaptığı vah-
şeti Birleşmiş Milletlerde hem de 
İsrail ve yandaşı olan ABD temsil-
cilerinin gözlerinin içine bakarak 
haykıran yürekli bir ses vardı. 

Bugünkü yazımda o yürek-
li sesin haykırışını bulacaksınız. 
Okuyunca göreceksiniz. Bunları 
canilerin, katillerin, zalimlerin ar-
kasından konuşmak çok kolay… 
Kendi ülkende onların arkaların-
dan atar tutarsın ama tüm dünya 
ülkelerinin bulunduğu bir ortamda 
yüzlerine karşı haykırmak yürek 
ister. O yürekliliği o cesareti gös-
teren tek lider Türkiye Cumhuri-
yeti Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan olmuştur. 

Birleşmiş Milletlerin işleyişine 
de isyan eden o yüreğin haykırı-
şını mutlaka okuyunuz, dinleyiniz. 
İşte o yüreğin haykırışı:

“Uzun mücadeleler neticesin-
de dost ve kardeş Filistin’in Tem-
silcisini, üye ülkeler arasında hak 
ettiği yerde görmekten duyduğu-
muz memnuniyeti burada ifade 
etmek istiyorum. Atılan bu tarihi 
adımın, Filistin’in Birleşmiş Mil-
letler üyeliğine giden yolda artık 
son dönemeç olmasını temenni 
ediyorum. Filistin’i tanımayan 
diğer devletleri de, bu çok kritik 
dönemde tarihin doğru tarafında 
yer alarak, Filistin devletini bir an 
evvel tanımaya davet ediyorum.

Buradaki dostlarımın çoğunun 
ekranlarda seyrettiği krizleri biz 
anbean yaşıyor ve yönetmeye ça-
lışıyoruz. Dolayısıyla bugün sizle-
re gerilimlerin uzağında değil, tam 
kalbinde yer alan bir ülkenin lideri 
olarak sesleniyorum.

Birileri rahatsız olsa da, biri-
leri şahsımızı yine hedef alacak 
olsa da, bugün burada, insanlığın 
ortak kürsüsünde, insanlık adına 
bazı gerçekleri açık açık konuş-
mak arzusundayım.

Bakınız… Şu an çatısı altında 
bulunduğumuz Birleşmiş Millet-
ler, milyonlarca insanın hayatını 
kaybettiği İkinci Dünya Savaşı 
sonrasında uluslararası barışı ve 
güvenliği korumak amacıyla ku-
ruldu. Birleşmiş Milletlerin kuru-

luşuyla birlikte küresel istikrara, 
huzura ve adalete dair beklentiler 
yeniden yeşermiş, barış umutları 
yeniden filizlenmişti. Ancak üzü-
lerek görüyoruz ki; son yıllarda 
Birleşmiş Milletler kuruluş misyo-
nunu ifa etmekte yetersiz kalıyor; 
giderek işleviz, hantal ve atıl bir 
yapıya dönüşüyor.

“DÜNYA BEŞTEN BÜYÜK-
TÜR” şiarının temsil ettiği değer-
lere, bugünlerde daha fazla ihtiyaç 
duyuyoruz. Uluslararası barış ve 
güvenliğin imtiyazlı 5 ülkenin key-
fine bırakılmayacak kadar önemli 
olduğuna şahitlik ediyoruz.

Bunun en dramatik örneği, 
Gazze’de 353 gündür devam eden 
katliamdır. 7 Ekim’den beri aralık-
sız süren İsrail saldırılarında 41 
bini aşkın Filistinli hayatını kay-
betti. Çoğu çocuk ve kadın 41 bin 
can, 41 bin insan, hem de acıma-
sız bir şekilde hayattan kopartıldı. 
Yine çoğu çocuk 10 binden fazla 
Gazzelinin nerede olduğunu kim-
se bilmiyor. Aynı şekilde 100 bine 
yakın insan yaralandı, sakat kaldı. 

Zor şartlar altında görevini 
yapmaya çalışan 172 gazeteci 
öldürüldü. Hayat kurtarmak için 
çalışan 500’ü aşkın sağlık görev-
lisi öldürüldü. Açlıkla, susuzlukla 
boğuşan Gazze halkının imdadına 
koşan insani yardım görevlileri, 
210’dan fazla Birleşmiş Milletler 
personeli öldürüldü. Savaşta dahi 
dokunulmaması gereken 820 ca-
miyi, 3 kiliseyi vurdular. Onlarca 
hastaneyi, yüzlerce okulu, hasta 
taşıyan 130’dan fazla ambulansı 
vurdular.

Birleşmiş Milletler kürsüsün-
den Birleşmiş Milletler şartını par-
çalayarak, bir de UTANMADAN 
tüm dünyaya, vicdan sahibi tüm 
insanlara işte buradan, bu kürsü-
den meydan okudular.

İsrail’in “temerküz kampına” 
çevirdiği hapishanelerinden sı-
zan görüntüler, nasıl bir zulümle 
karşı karşıya olduğumuzu çok net 
biçimde gösteriyor. İsrail’in saldı-
rıları sonucunda Gazze, dünyanın 
en büyük çocuk ve kadın mezar-
lığı haline gelmiştir. 17 binden 
fazla çocuk İsrail’in kurşunlarının, 
bombalarının hedefi oldu. HİND 
RECEP, sadece 6 yaşındaydı. Ya-
kınlarıyla güvenli bir yer ararken 
araçları İsrail güçleri tarafından 
vuruldu. Dayısı, yengesi, kuzenle-
ri herkes ölmüş, sadece o hayatta 
kalmıştı. Tam 12 gün boyunca 
çaresizce kurtarılmayı bekledi. 
“BENİ ALMAYA GELECEK MİSİ-

NİZ, KORKUYORUM” 
diyerek bir yardım eli-
nin 12 gün boyunca 
kendisine uzanmasını 
bekledi.

Dünyamızın geldi-
ği seviyeye, elimizin 
altındaki teknolojiye 
rağmen; çatısı altında 
binlerce personel ça-
lıştıran devasa bütçeli 
kuruluşlarımıza rağmen, 8 milyar-
lık insanlık ailesi olarak, henüz 6 
yaşındaki bir kız çocuğunu, gözle-
rimizin önünde çırpınan yaralı bir 
serçeyi maalesef kurtaramadık. 
Bir lokma kuru ekmek, bir yudum 
su, bir tas çorba bulamadığı için 
bugüne kadar yüzlerce Gazzeli 
çocuk öldü, halen de ölüyor. Gaz-
ze’de sadece çocuklar değil; aynı 
zamanda BİRLEŞMİŞ MİLLET-
LER SİSTEMİ ÖLÜYOR, HAKİKAT 
ÖLÜYOR, batının savunduğunu 
iddia ettiği değerler ölüyor, insan-
lığın daha adil bir dünyada yaşa-
ma umutları tek tek ölüyor.

Buradan açık açık soruyo-
rum…

EY İNSAN HAKLARI ÖRGÜT-
LERİ!

Gazze’dekiler, Batı Şeria’daki-
ler insan değil mi? Filistin’deki ço-
cukların okuma, yaşama, sokakta 
oynama hakkı yok mu?

EY ULUSLARARASI BASIN 
KURULUŞLARI!

İsrail’in canlı yayında katlet-
tiği, ofislerini bastığı gazeteciler, 
sizin meslektaşınız değil mi?

EY BİRLEŞMİŞ MİLLETLER 
GÜVENLİK KONSEYİ!

Gazze soykırımının önüne 
geçmek; bu zulme, bu barbarlığa 
“dur” demek için daha neyi bekli-
yorsunuz? Filistin halkıyla birlikte 
kendi vatandaşlarının canını teh-
likeye atan, siyasi ikbali için tüm 
bölgeyi savaşa sürükleyen kat-
liam şebekesini durdurmak için 
daha neyi bekliyorsunuz?

EY İSRAİL’E KAYITSIZ ŞART-
SIZ DESTEK VERENLER!

Bu katliamı seyretmenin, buna 
ortak olmanın utancını daha ne 
kadar taşıyacaksınız?

Gazze’de, Ramallah’ta, Lüb-
nan’da çocuklar ölürken, bebekler 
kuvözde can verirken, maalesef, 
uluslararası toplum da çok kötü 
bir sınav vermiştir. Filistin’de ya-
şananlar, bakınız, çok büyük bir 
ahlaki çöküşün göstergesidir. 
Bütün dünya halklarının, ülke li-

derlerinin, uluslararası 
kuruluşların bu acı tab-
lo üzerinde düşünmesi 
gerektiğine inanıyorum.

Burada bir gerçeği 
de açık ve net söylemek 
istiyorum.

İsrail yönetimi, te-
mel insan haklarını hiçe 
sayarak, bir millete, bir 
halka karşı etnik te-

mizlik, apaçık bir soykırım uygu-
lamakta, topraklarını adım adım 
işgal etmektedir. Özgürlüğü, ba-
ğımsızlığı, en temel hakları gasp 
edilen Filistinliler ise, son derece 
haklı bir biçimde, bu işgale, bu 
etnik temizlik faaliyetlerine karşı 
“MEŞRU DİRENİŞ HAKLARINI” 
kullanmaktadır.

Filistin halkının topraklarını iş-
gal edenlere karşı sergilediği haklı 
direniş, gayri meşru gösterileme-
yecek kadar asildir, onurludur, 
kahramancadır. Buradan, bir kez 
daha, canları pahasına vatanlarını 
savunan Filistinli kardeşlerimi yü-
rekten selamlıyorum.

İsrail’in Filistin halkına yö-
nelik saldırganlığının tek nede-
ni, bir avuç ülkenin İsrail’e olan 
kayıtsız-şartsız desteğidir. İsrail 
üzerinde etki sahibi ülkeler “tav-
şana kaç, tazıya tut” politikasıyla 
bu katliama açıkça ortak oluyor. 
Sahne önünde güya ateşkes için 
uğraşanlar; arka planda katliam-
larını sürdürebilmesi için İsrail’e 
silah ve mühimmat göndermeye 
devam ediyor. Bu, tutarsızlık ve 
samimiyetsizliktir.

Bakınız… Mayıs ayından beri 
gidip gelen bir kâğıt var. HAMAS 
ateşkes teklifini kabul ettiğini de-
falarca ilan etti. Ama İsrail hükü-
meti işi sürekli yokuşa sürerek, 
sürekli bir bahane bularak, ateş-
kese en yakın olunduğu zamanda 
müzakere ettiği muhatabını kal-
leşçe öldürerek barışı istemeyen 
taraf olduğunu çok net biçimde 
gösterdi.

İsrail’in oyalama ve aldatma 
hamlelerine daha fazla prim veril-
memelidir. 2735 sayılı Birleşmiş 
Milletler Güvenlik Konseyi kara-
rının uygulanmadığı bir ortamda, 
İsrail’e yönelik ZORLAYICI TED-
BİRLER gündeme alınmalıdır. 
İsrail’in tutumu bir kez daha gös-
termiştir ki, uluslararası toplu-
mun Filistinli sivillere yönelik bir 
koruma mekanizması geliştirmesi 
zaruridir.

Bundan 70 sene önce na-
sıl HİTLER, insanlığın ittifakıyla 
durdurulmuşsa, Netanyahu ve 

cinayet şebekesi de “insanlığın 
ittifakıyla” durdurulmalıdır. Genel 
Kurul’un “1950 tarihli Barış İçin 
Birlik Kararında” mevcut olduğu 
gibi KUVVET KULLANMA tavsi-
yesinde bulunma yetkisinin, bu 
süreçte mutlaka değerlendirilmesi 
gerektiğine inanıyoruz.

Acil ve kalıcı ateşkes sağ-
lanmalı, rehine-mahkûm takası 
gerçekleştirilmeli, insani yardım-
lar engelsiz ve kesintisiz olarak 
Gazze’ye ulaştırılmalıdır. Bilhas-
sa şartların iyice kötüleşeceği 
kış mevsiminden önce, çok zor 
koşullar altında hayatta kalmaya 
çalışan Gazze halkına yardım eli 
uzatmamız gerekiyor.

Bakınız şu an Gazze’deki su 
kaynaklarının yüzde 70’i, fırınla-
rın yüzde 75’i tahrip edildi. Sağlık 
merkezlerinin yüzde 95’i kısmen 
veya tamamen zarar gördü. 150 
bin konut tamamen, 200 bin ko-
nut kısmen yıkıldı, 80 bin konut 
oturulamaz hale geldi. Çocuk fel-
ci, hepatit başta olmak üzere bu-
laşıcı hastalıklar giderek artıyor. 
Gazze halkı, ihtiyacı olan yardım 
miktarının 4’te birine ancak ula-
şabiliyor.

Türkiye olarak, ilk günden 
itibaren Filistinli kardeşlerimize 
yönelik insani yardım faaliyetleri-
mizi sürdürdük, sürdürüyoruz. 60 
bin tonu aşan yardım miktarıyla 
Türkiye, Gazze’ye en fazla yardım 
gönderen ülke konumundadır. 
Aynı şekilde İsrail’le olan ticari 
işlemleri durdurarak, bu konudaki 
hassasiyetimizi ortaya koyduk.

Artık hepimiz şu gerçeği göre-
biliyoruz:

41 bin insanı katledenler, ta-
limatı verenden tetiğini çekene, 
bombayı bırakana kadar işledik-
leri suçların hesabını vermeden 
vicdanlar rahata kavuşamaz. Yı-
kılan, yok edilen, enkaza çevrilen 
şehirlerde oluşan milyarlarca 
dolarlık hasarın faturası, failler-
den mutlaka tazmin edilmelidir ve 
edilecektir.

İsrail’in işlediği suçların ceza-
sız kalmaması için Güney Afrika 
Cumhuriyeti tarafından Ulusla-
rarası Adalet Divanı’nda açılan 
davayı destekliyoruz. Müdahillik 
başvurusunda bulunduğumuz bu 
davada adaletin tecelli etmesi için 
gereken her türlü adımı atacağız.

Nablus’ta barışçıl bir protesto 
eylemi sırasında İsrail askerleri 

tarafından başından vurulan AY-
ŞENUR EZGİ EYGİ kızımızın da 
kanının yerde kalmaması için her 
türlü hukuki mücadeleyi verece-
ğiz.

Gazze’de ateşkes acil ihtiyaç 
olsa da, asıl sorun Filistin top-
raklarının İsrail tarafından işgal 
edilmesidir. 1967 sınırları teme-
linde, başkenti Doğu Kudüs olan, 
bağımsız, egemen ve coğrafi bü-
tünlüğü haiz bir Filistin Devleti’nin 
vücut bulması önemlidir. İlk kıb-
lemiz Mescidi Aksa’ya ve Haremi 
Şerif’e yönelik artan saldırıları da 
yakından takip ettiğimizin bilin-
mesini isterim.

Tüm bunları söylerken, Tayyip 
Erdoğan olarak, bu kürsüde ha-
masetin diliyle konuşmuyorum. 
Burada tarihimden, ecdadımın 
vicdanlı, adaletli duruşundan al-
dığım cesaretle konuşuyorum. 
Çünkü biz, tarih boyunca daima 
mazlumun yanında, zalimin ve 
zulmün karşısında olmuş bir mil-
letiz. Bundan 500 yıl önce engizis-
yondan kaçan Musevilere de, Hit-
lerin toplama kamplarından kaçan 
Yahudilere de kucak açtık.

Bizim, ülke ve millet olarak, 
açık söylüyorum, İsrail halkına 
yönelik herhangi bir düşmanlığı-
mız yoktur. Müslümanların sırf 
inançlarından dolayı hedef alın-
masına nasıl karşıysak, ANTİ-SE-
MİTİZME de aynı şekilde karşıyız. 
Sorunumuz, İsrail hükümetinin 
katliam politikalarıyladır. Sorunu-
muz, tıpkı 5 asır önce olduğu gibi 
yine zalimle ve zulümledir. 

Şunu herkes bilsin ki, biz 
hakkı haykırmaktan çekinmeyiz. 
Birileri rahatsız olsa da doğruları 
söylemekten korkmayız. İnşallah 
sonuna kadar haklının yanında 
durmaya; doğru bildiklerimizi acı 
da olsa söylemeye devam edece-
ğiz. Buradan; inanç, ülke, dil, din 
ayrımı yapmadan Filistin halkıyla 
dayanışma sergileyen, hemen her 
hafta sokakları doldurarak Gaz-
ze’deki katliam karşısında sesini 
yükselten tüm yürekli insanlara, 
özellikle üniversiteli gençlere te-
şekkür ediyorum.”

Daha fazla bir şey söylemeye 
gerek var mı? Bu yürekli sesin sa-
hibi Cumhurbaşkanımızı yürekten 
kutluyor, aynı zamanda milletimi-
zin duygularının ve vicdanının da 
sesi olan bu asil yüreği tebrik ve 
teşekkürlerimle candan selamlı-
yorum. Sağlıklı ve mutlu yarınlar 
diliyorum. 

BM’DEN YÜKSELEN YÜREKLİ SES

haber@konyayenigun.com
SALİH SEDAT ERSÖZ



HABER - İLAN8 26 EYLÜL 2024

Tecrübeli, Teknik Resim OkuyabilenTecrübeli, Teknik Resim Okuyabilen
 Kaynakçılar Kaynakçılar 
TornacılarTornacılar 
BoyacılarBoyacılar

Değirmen sektöründe tecrübesi Değirmen sektöründe tecrübesi 
bulunan, elek kasasından anlayan bulunan, elek kasasından anlayan 

MarangozMarangoz
  Alınacaktır.

Müracaatlar şahsen yapılacaktır.

Firmamız bünyesinde 
istihdam edilmek üzere ;

w w w . k o n y a y e n i g u n . c o m

GÜVENİLİR VE DOĞRU HABERİN ADRESİ

Dijitalleşme, hayatımızın her ala-
nında kendini hissettiriyor. Alışverişten 
eğlenceye, eğitimden sağlığa kadar pek 
çok sektörde dijital tüketim alışkanlıkları 
hızla artıyor. Peki, bu dönüşümün arka-
sında neler yatıyor? 

Online Alışverişin Gücü 
Pandemi dönemi, online alışverişin 

ne kadar önemli olduğunu bir kez daha 
gösterdi. İnsanlar evlerinden çıkmadan 
ihtiyaçlarını karşılayabilmenin rahatlığını 

keşfetti. E-ticaret platformları, kullanıcı 
dostu arayüzleri ve hızlı teslimat seçe-
nekleriyle tüketicilerin gözdesi haline 
geldi. Özellikle gıda, giyim ve elektronik 
ürünlerde online alışveriş büyük bir 
ivme kazandı. 

Sosyal Medyanın Etkisi 
Sosyal medya, dijital tüketimin en 

önemli bileşenlerinden biri. Tüketici-
ler, ürün ve hizmetler hakkında bilgi 
edinmek, yorumları okumak ve karar 

vermek için sosyal medyayı aktif ola-
rak kullanıyor. Markalar da bu durumu 
avantaja çevirerek sosyal medya üze-
rinden hedef kitlelerine ulaşmayı ba-
şarıyor. Influencer’lar ve sosyal medya 
reklamları, tüketici davranışlarını yön-
lendirmede büyük rol oynuyor. 

Dijital Hizmetlerin Yükselişi 
Dijitalleşme sadece alışverişle sınırlı 

değil. Eğitim, sağlık, bankacılık gibi pek 
çok hizmet de dijital platformlara taşın-
dı. Online eğitim platformları, tele-sağlık 
hizmetleri ve dijital bankacılık uygula-
maları, kullanıcıların hayatını kolaylaş-
tırıyor. Bu hizmetler, zaman ve mekân 
kısıtlamalarını ortadan kaldırarak daha 
erişilebilir hale geliyor. 

Geleceğe Bakış 

Dijital tüke-
tim, gelecekte 
de hız kesme-
den devam 
edecek gibi 
görünüyor. 
Teknolojinin 
gelişmesiyle 
birlikte, tüketici 
alışkanlıkları 

da sürekli olarak evrilecek. Yapay zekâ, 

artırılmış gerçeklik ve blockchain gibi 
teknolojiler, dijital tüketim deneyimini 
daha da zenginleştirecek. Şirketler, bu 
değişime ayak uydurmak ve tüketici 
beklentilerini karşılamak için dijital yatı-
rımlarını artırmaya devam edecek.  Diji-
tal tüketim, hayatımızın vazgeçilmez bir 
parçası haline geldi. Bu dönüşüm, hem 
tüketiciler hem de şirketler için büyük 
fırsatlar sunuyor. Gelecekte bizi nelerin 
beklediğini hep birlikte göreceğiz.

DİJİTAL TÜKETİMİN YÜKSELİŞİ

haber@konyayenigun.com
EMİNE KILIÇ



HABER - İLAN9 26 EYLÜL 2024

İaşe Alımı hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık 
ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden 
alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN     : 2024/1264461
1- İdarenin
a) Adı     : KONYA İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ İÇİŞLERİ 
BAKANLIĞI EMNİYET GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi    : Destek Hizmetleri Şube Müdürlüğü Satın 
Alma İhale Salonu: Büyük Kayacık Mahallesi Eski Ankara Caddesi No:221/3 
Selçuklu/KONYA
c) Telefon ve faks numarası   : 3323224214 -
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet 
sayfası     : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı      : İaşe Alımı
b) Niteliği, türü ve miktarı   : İaşe Alımı Yemek Alımı (6000 K.Cal.) Toplam 
8.600 Adet (4.300 Adet Sıcak Yemek Menüsü, 4.300 Adet Paket Kahvaltı Menüsü).
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden 
ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer  : Konya il Emniyet Müdürlüğü Özel Harekat 
Şube Müdürlüğü (Durunday Mah. Kuyuluk Sk. No:17/b Meram/KONYA) ve Teknik 
Şartname' de belirtilen görev yerlerine dağıtımı yapılacaktır.
ç) Süresi/teslim tarihi    :  İşe başlama tarihinden itibaren 3(Üç) gündür
d) İşe başlama tarihi    : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 3 
gün içinde işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati  : 11.10.2024 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : Destek Hizmetleri 
Şube Müdürlüğü Satın Alma İhale Salonu: Büyük Kayacık Mahallesi Eski Ankara 
Caddesi No:221/3 Selçuklu Konya
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile 
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu işin yerine getirilmesi için alınması zorunlu olan ve ilgili mevzuatında 
o iş için özel olarak düzenlenen sicil, izin, ruhsat vb. belgeler,
İşletme Kayıt Belgesi
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin 
yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar 
Birliği veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter 
tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son 
bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve 
teklif edilen bedelin % 50 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere 
ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.3.2. Kapasite raporuna ait bilgiler:
Kapasite Raporu;
Önceden öngörülemeyen toplumsal olaylar, miting, toplantı ve benzeri görevler 
nedeniyle çok sayıda personelin görev alacağı ve ayrıca il dışından gelecek takviye 
personelin de yer alacağı görevlendirmeler gözönünde bulundurularak, İsteklinin 
günlük en az 5.000 ( Beş Bin)  adet sıcak yemek, kahvaltı ve/veya kumanya üretebilme 
yeterliliğine sahip olduğunu gösterir kapasite raporununda yazılı bilgileri Yeterlik 
Bilgileri Tablosunda beyan edecektir. İstekli tarafından Yeterlik Bilgileri Tablosunda 
beyan edilen kapasite raporu, isteklinin Ticaret Sanayi Odası ve/veya esnaf ve 
sanatkârlar odası tarafından mevzuatına uygun olarak düzenlenmesi ve ihale 
tarihinde geçerli olması zorunludur.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1. Kamu veya Özel Sektörde yapılan ve bedel içeren tek bir sözleşmeye dayalı 
malzemeli hazır sıcak yemek alımı ve paketlenmiş hazır kumanya alımı ve dağıtım 
hizmetleri ayrı ayrı benzer iş olarak kabul edilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açıktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir.  Ancak, ihaleye teklif verecek 
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile 
imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden 
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen 
birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde 
verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme 
imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,71
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin 
teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

İAŞE ALIMI
KONYA İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ İÇİŞLERİ 
BAKANLIĞI EMNİYET GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de Basın: 2093921

Konya Şeker ve Çumra Şeker fabrikalarında 2024-2025 yılı şeker alım kampanyası düzenlenen törenle 
başladı. Başkan Erkoyuncu,  “3 milyon 600- 650 bin ton gibi bir pancar girişi olacağını ön görüyoruz” dedi 

Konya Şeker ve Çumra 
Şeker fabrikalarında 2024-
2025 pancar alım kampan-
yası, düzenlenen törenle 
başladı. Konya Şeker’in 
71’inci ve Çumra Şeker’in 
ise 21’inci pancar alım 
kampanyasına çiftçi yoğun 
katılım sağladı. Programa 
PANKOBİRLİK Genel Başka-
nı ve Konya Pancar Ekicileri 
Kooperatifi Yönetim Kuru-
lu Başkanı Ramazan Erko-
yuncu'nun yanı sıra Çumra 
Belediye Başkanı Mehmet 
Aydın, Akşehir- Ilgın Pancar 
Ekicileri Kooperatif Başkanı 
Yusuf Yazır, protokol üyeleri, 
çalışanlar ve çiftçiler katıldı.  
Programın açılış konuşması-
nı yapan PANKOBİRLİK Ge-
nel Başkanı ve Konya Pancar 
Ekicileri Kooperatifi Yönetim 
Kurulu Başkanı Ramazan 
Erkoyuncu, şeker pancarı 
alım kampanyasının hayırlı 
olması temennisinde bu-
lundu. Başkan Erkoyuncu, 
“2024- 2025 pancar alım 
kampanyasını başlatmış bu-
lunuyoruz. Çumra Şeker’in 
21 ve Konya Şeker’in ise 
71’inci kampanyası, inşallah 
kuruma, çiftçiye, ülkemize 
ve memleketimize hayırlı 
olur” dedi. 

‘GÜNLÜK PANCAR KESME 
KAPASİTEMİZ 31-32 TONU 

BULACAK’
Konya Şeker ve Çum-

ra Şeker fabrikalarının ka-
pasitelerinin artırılmasıyla 
daha fazla pancar işleme 
potansiyeline sahip olacağı 
bilgisini de paylaşan Başkan 
Erkoyuncu, “Türkiye’nin en 
modern, en büyük Şeker 
fabrikası Çumra Şeker Fab-
rikamızın günlük kampan-
ya ortalaması 16 bin 500 
tondu.  1 aya kadar devreye 
girecek olan yeni kapasite 
artırımımızla Çumra Şe-
ker’in günlük pancar kesme 
ortalaması 20, 20 bin 500 
tona çıkacak. Konya Şeker 
fabrikamız ise 10 bin ton-
dan 11 bin 500, 12 bin tonu 
zorlayacak. İnşallah bu yıl 

ortalamamız 31-32 bin tonu 
bulacak. Bu bizleri oldukça 
mutlu ediyor” diye konuştu. 

‘ÖZ KAYNAKLARIMIZLA 
KARŞILIYORUZ’

Kapasite artırımı ve yatı-
rımlarla fabrikaların oldukça 
iyi bir durumda olduğunu da 
sözlerine ekleyen Başkan Er-
koyuncu, tüm bu yatırım ve 
kapasite artırım bedellerini 
kendi öz kaynakları ile karşı-
ladıklarını vurguladı. Başkan 
Erkoyuncu, “Malum olduğu 
üzere borçlu bir kurumduk. 
Bunları çok şükür bir hale, 
yola koyduk. Özellikle gıdada 
çok iyi bir yerdeyiz. Borcu-
muzu yapılandırdık. Bir ta-
raftan borcumuzu gününde 
aksatmadan ödüyoruz, bir 
yandan da bu yıl 2 fabrika-
ya yaklaşık 5 bin ton gibi bir 

kapasite artırımı yapıyoruz. 
Bunu tamamen kurumun 
kendi öz kaynaklarıyla ger-
çekleştiriyoruz. Diğer taraf-
ta Seydibey Tarım Ürünleri 
Entegre Tesisimizde hem 
kazan hem de 5.2 megavat 
güneş enerjisi yaptık. İnşal-
lah Panplast ve Beta’ya da 
güneş enerjisi yapacağız. 
Önümüzdeki günlerde iha-
lesi yapılacak. Yine tüm fab-
rikalarımıza proses iyileştir-
meler yaparak daha verimli 
hale gelmelerini sağlıyoruz” 
ifadelerine yer verdi.  

‘BU YIL PANCARDA VERİM 
OLDUKÇA İYİ’

Bu yıl pancarın veriminin 
iyi olduğunu aktaran Başkan 
Erkoyuncu, sözlerini şöyle 
sürdürdü; “Bu yıl 4 milyon 
ton gibi fireli pancar beklen-
timiz var. 3 milyon 600- 650 
bin ton gibi bir pancar girişi 
olacağını ön görüyoruz.  Çift-
çimizle yaptığım görüşmeler 
neticesinde pancarın ve-
rimli olduğunu söylüyorlar. 
Aldığımız numunelerde de 
verimin iyi olduğunu görü-
yoruz. İnşallah bereketli bir 
yıl geçiririz. 2024- 2025 yılı 
kampanyamız hayırlı uğurlu 
olsun.” 
n HABER MERKEZİ

Aşıyla kayıplardan korunun! 
İl Tarım ve Orman Mü-

dürlüğü büyük baş hayvan 
yetiştiricilerini uyardı. Risk 
teşkil ederek ekonomik ka-
yıplara yol açabilecek şap 
hastalığıyla ilgili aşılama 
çalışmaların yaklaşık 10 
gün önce başladığını bil-
diren İl Tarım ve Orman 
Müdürlüğü, konuyla ilgili 
şu açıklamalarda bulundu: 
“Büyükbaş hayvancılık ye-
tiştiriciliği için büyük bir risk 
teşkil eden ve ciddi ekono-
mik kayıplara sebep olabilen 

Şap Hastalığı ile mücade-
lede programı kapsamında 
2024 yılı sonbahar aşılama 

çalışmaları 16 Eylül’de baş-
lamış olup tüm Türkiye’de 
17 Kasım’a kadar devam 

edecektir. İl Müdürümüz 
Duran Seçen ve beraberin-
deki katılımlarıyla Meram 
İlçemizde faaliyet göste-
ren hastalıktan ari işletme 
ve AB Standartlarında Süt 
Üreten Çiftlik Sertifikasına 
sahip işletmede son bahar 
şap aşılama kampanyası 
başlatılmıştır. Yetiştiricile-
rimizin kampanya döne-
minde aşı yaptırmaları şap 
hastalığı ile mücadele için 
büyük önem arz etmekte-
dir.”   n TÜLİN ŞEKER

Başkan Altay İtfaiye Teşkilatı’nın kuruluş yılını kutladı
Büyükşehir Belediye Başkanı 

Uğur İbrahim Altay, İtfaiye Teşki-
latı’nın 310. kuruluş yıl dönümü 
ve İtfaiye Haftası dolayısıyla bir 
mesaj yayımladı. Başkan Altay’ın 
mesajı şöyle: “310 yıldır hayat 
kurtarmak adına fedakârca görev 
yapan itfaiyecilerimiz, her zaman 
takdirinin en büyüğünü hak et-
mektedir. Sadece yangınlarla de-
ğil, deprem ve sel gibi afetler kar-
şısında da milletimize kalkan olan 
itfaiye teşkilatı mensuplarımız; 
ortaya koymuş oldukları üstün 
özverileriyle hepimizin gönlünde 

önemli bir yer sahip olmuştur. 6 
Şubat Kahramanmaraş merkezli 
depremlerde de de şahit olduk ki; 
itfaiye teşkilatımızın her bir kah-
ramanı, bir canı daha kurtarmak 

için hiç tereddüt etmeden kendi 
canlarını ortaya koydu. Bizler de 
Konya Büyükşehir Belediyesi ola-
rak, itfaiye teşkilatımızın imkân 
ve kabiliyetini artırarak, gücüne 

güç katmak için var gücümüzle 
çalışıyoruz. Hâlihazırda 31 ilçe-
mizde 80 merkezde toplam 872 
personelimiz, sadece Konya’mız-
da değil ülkemizde nerede ih-

tiyaç varsa orada kahramanca 
görevini yapmaya devam etmek-
tedir.  Geçtiğimiz yıl 13 bin 570 
olaya müdahale eden Konya Bü-
yükşehir Belediyesi İtfaiye Teşki-

latımız, bu yıl Eylül ayına kadar 
9 bin 703 olayda vatandaşlarımı-
zın imdadına yetişmiştir. Büyük 
fedakârlıklarla görevini yerine 
getiren itfaiye personellerimize 
teşekkür ediyor, görevi başında 
şehit olan itfaiyecilerimize Al-
lah’tan rahmet diliyorum. İtfaiye 
Teşkilatı’mızın kuruluşunun 310. 
yılını ve İtfaiye Haftası’nı kutlu-
yor, Konya’mızda ve ülkemizin 
dört bir noktasında vazifesini icra 
eden tüm itfaiyecilerimize mu-
vaffakiyetler diliyorum.”   
n HABER MERKEZİ

Ramazan Erkoyuncu 

Seker’de pancar 
alım kampanyası
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İsrail'in Gazze Şeridi'ne 
yönelik saldırılarında hayatı-
nı kaybedenlerin sayısı 41 bin 
495'e, yaralıların sayısı ise 96 
bin 6'ya yükseldi. İsrail, Gazze 
Şeridi'ndeki katliamlarına 355 
gündür devam ediyor. Filistin 
Sağlık Bakanlığı tarafından ya-
pılan açıklamada, Gazze Şeri-
di'ne son 24 saatte düzenlenen 
4 saldırıda 28 Filistinlinin haya-
tını kaybettiği, 85 Filistinlinin 
ise yaralandığı belirtildi. İsra-
il'in 7 Ekim'den bu yana düzen-
lediği saldırılarda hayatını kay-
beden Filistinlilerin sayısının 

toplam 41 bin 495'e, yaralıların 
sayısının 96 bin 6'ya yükseldiği 
kaydedildi.

BİR KONTEYNER CESET GÖN-
DERDİ! 

İsrail güçlerinin, Gazze'ye 
içinde 88 cenazenin bulunduğu 
bir konteyner gönderdiği bildi-
rildi. Gazze'deki Filistin Sağlık 
Bakanlığından yapılan açıkla-
mada, İsrail'in konteynerdeki 
cenazelerin kimlikleri, yaşları, 
cinsiyetleri ve nerede öldükle-
ri gibi hiçbir bilgiyi vermediği 
belirtildi. Yakınları tarafından 
teşhis edilebilmeleri için tüm 

bilgiler verilene kadar cenaze-
lerin teslim işlemlerinin durdu-
rulduğu kaydedildi.

Uluslararası Kızılhaç Örgü-

tü'nden, uluslararası protokol-
lere uygun şekilde cenazelerin 
teslim işlemlerinin tamamlan-
ması istendi.

İNSANLIK ONURU BİR KEZ 
DAHA HİÇE SAYILDI 

Öte yandan Gazze'deki hü-
kümetin Medya Ofisi de konuya 

ilişkin bir açıklama yayımladı. 
Açıklamada, İsrail ordusunun, 
kim oldukları belirtilmeden ve 
haklarında hiçbir bilgi verilme-
den 88 cenazeyi bir konteyner 
içinde Gazze Şeridi'ne gönder-
diği belirtildi. İsrail ordusunun, 
insan onurunu hiçe sayan ve 
uluslararası hukuku ihlal eden 
bu büyük suçunun en güçlü 
şekilde kınandığı vurgulandı. 
Açıklamada ayrıca insanlık dışı 
bu suçun tüm dünya ülkelerin-
ce kınanması ve cinayetlerini 
durdurması için İsrail'e baskı 
yapılması istendi.   n AA -İHA

Insanlık onuru Gazze’de ayaklar altında!

Cumhurbaşkanı Erdoğan’la birlikte Birleşmiş Milletler Genel Kurulu’na katılan AK Parti Konya Milletvekili 
Selman Özboyacı, Erdoğan’ın BM’ye damga vurduğunu ve konuşmasının ayakta alkışlandığını söyledi

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan, bu yıl 79.'su düzenlenen 
Birleşmiş Milletler (BM) Genel Ku-
rulu'nda konuştu. Konuşmasında 
Gazze'deki katliamdan KKTC'nin 
tanınması, Azerbaycan ve Erme-
nistan arasındaki barış süreci ve 
Rusya-Ukrayna savaşı gibi pek çok 
kritik konuya değindi. Cumhurbaş-
kanı Recep Tayyip Erdoğan’ın BM 
Genel Kuruluna eşlik eden AK Parti 
Konya Milletvekili Selman Özboya-
cı, Konya Yenigün Gazetesine özel 
açıklamalarda bulundu. Milletveki-
li Özboyacı Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan’a yoğun ilgi gös-
terildiğini ifade ederek BM Genel 
Kurula konuşması ile damga vur-
duğunu ifade etti. 

‘BM SİSTEMİNİN YOZLAŞTIĞINI 
DİLE GETİRDİK’

AK Parti Konya Milletvekili Sel-
man Özboyacı, Türkiye’nin geride 
kalan BM Genel Kurulunda her 
zaman mazlumun yanında olduğu 
tavrının bu genel kurulda da de-
vam ettiğini ifade ederek, “Birleş-
miş Milletler (BM) Genel Kurulu-
nun gerçekleşeceği hafta dünyanın 
en çok ilgi gören liderlerinden birisi 
hiç kuşkusuz Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan. Çünkü o 
kürsüde o kadar açık ve çıplak şekil-
de hakikatleri ifade etmek her ba-
bayiğit harcı değil ve birçok ülke li-
deri özelde farklı düşüncelere sahip 

olmasına rağmen bunu kürsüden 
ve açıkça dile getiremiyor. Bunu bi-
liyoruz. Bu bağlamda Cumhurbaş-
kanımız gerçekten büyük bir ilgi 
gördü burada.  Türkevi’ne girerken 
muhteşem bir kalabalık kendisini 
karşıladı. O kalabalığın içerisinde 
sadece Türkler yoktu. Dünyanın 
farklı ülkelerinden insanlar des-
tek gelmeye gelmişti.  Amerika 
Birleşik Devletleri Başkanı Joe Bi-
den’ın hemen ardından konuştu. 
Cumhurbaşkanımızın konuşmasını 
BM Genel Kurulunun içerisinden 
bizlerde takip ettik. Cumhurbaş-
kanımızın vurgulu konuşmaları 
diğer ülke delegasyonları tarafın-
dan alkışla karşılandı. Filistinli ve 
Gazzeli kardeşlerimizin insanlığın 
sesi olmuş durumda Cumhurbaş-
kanımız. Bizlerde katıldığımız top-

lantılarda aynı tavrı göstermeye 
çalışıyoruz. Nitekim Parlamentolar 
Arası Birlik Komisyonu olarak ben 
de BM’de katıldığım toplantıda bu 
mevcut sistemin artık yozlaştığı-
nı, BM mevcut yapısının sorunları 
çözmede yetersiz kaldığını ve daha 
İsrail’i durdurmayı başaramayan 
bu mekanizmanın nasıl yararlı ola-
cağını tartışmamızın hiçbir anlamı 
olmadığını dile getirdim. Türkiye 
BM’de her zaman olduğu gibi maz-
lumun yanında olan nadir ülkeler-
den oldu. Ve biz bu tavrımızı inşal-
lah bütün dünyada zulümler sona 
erene kadar sürdüreceğiz.”

‘CUMHURBAŞKANIMIZIN 
KONUŞMASI ETKİLEYİCİYDİ’

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan'ın, BM 79. Genel Kuru-
lu'ndaki konuşmasının çok etki-

leyici olduğunu ifade eden Özbo-
yacı konuşmasını şöyle sürdürdü, 
“Gerek Filistinli çocukların açlık 
ve susuzluğuna vurgu yaparken 
söylediği fırınların yüzde 75’inin 
ve su kaynaklarının yüzde 70’inin 
tahrip edilmesi gerçeği ve bu cüm-
lelinden sonra çok alkış aldı. İsra-
il’in öngörülmez barbarlığı nitekim 
ben de konuşmam da ifade etmiş-
tim. İsrail’i bir yetkili BM şartını 
BM kürsüsünde yırttı. Bu büyük 
bir küstahlık. Cumhurbaşkanımız 
buna vurgu yaptı ve İsrail’in bu 
barbarlığı durdurulmazsa yarın her 
şey için çok geç olacağını söyledi-
ği cümlesinden sonra çok büyük 
bir alkış aldı. Bütün dünya bu ko-
nunun ne olduğu biliyor ama bu 
konuda çok üzücü; taraf olan dün-
yanın tırnak içinde dünyanın güçlü 
devletleri diye nitelendirdiğimiz 
devletlerin başkanlarından bu ko-
nuya dair çok cılız hatta belki hiçbir 
açıklama bile yok. Açıklama yapan-
larda çok cılız açıklama yapıyorlar. 
Cumhurbaşkanımızın bu konuş-
ması diğer ülke delegasyonları ta-
rafından alkışlanarak karşılandı ve 
Cumhurbaşkanımız kürsüden in-
dikten sonra da kendisine teşekkür 
eden bazı görevliler oldu. Cumhur-
başkanımız her zaman olduğu BM 
Genel Kuruluna damga vuran ve 
tarihe geçen bir konuşma yaptı.”
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

İsrail, Gazze’ye içinde 88 cesedin olduğu bir konteyner gönderdi.

Selçuk Üniversitesi Engelli 
Öğrenci Birimi Koordinatörlüğü, 
üniversite hayatına yeni başla-
yan engelli öğrencilerin uyum 
süreçlerini desteklemek amacıyla 
2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı 
Oryantasyon Programı düzenledi. 
Yeni eğitim ve öğretim dönemi-
nin hayırlı olmasını dileyen Selçuk 
Üniversitesi Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Zeki Bayramoğlu, “Sel-
çuk Üniversitesi ailesinin bir par-
çası olarak sizinle birlikte olmak-
tan büyük mutluluk duyuyorum. 
Dört yıl boyunca ihtiyaç duyduğu-
nuz, duygu ve düşünceleri pay-
laşabileceğiniz bir ortam sunmak 
için burada toplandık. Üniversite 
içindeki ulaşımınıza yönelik özel 
hazırlıklarımız var. Rektör Hoca-
mızın küçük bir hediyesi olarak 
kampüs içi dolaşımınız için size 
özel araçlar tahsis edilecek. Ayrı-
ca ilçelerden gelen öğrencilerimiz 
için şehirdeki ulaşım imkanları da 
düzenlenecek. Bilimsel Araştırma 

Projeleri çerçevesinde araştırma 
ve festival etkinliklerine katılma-
nızı destekleyecek çalışmalarımız 
var. Selçuk Üniversitesi ailesinin 
bir ferdi olarak buradaki tüm im-
kanlardan eşit şekilde faydalana-
cağınızı bilmenizi isterim.” diye 

konuştu. Öğrencilerin eğitim sü-
reçlerini desteklemek için çeşitli 
projeler ve faaliyetler düzenle-
meye devam edeceklerini belir-
ten Engelli Öğrenci Birimi Koor-
dinatörü Doç. Dr. Mustafa Güler, 
“Koordinatörlük olarak öğrencile-

rimizin derslere, sosyal ve kültü-
rel aktivitelere etkin katılımlarını 
sağlamayı, akademik başarılarını 
artırmayı ve kampüs içi mekansal 
erişilebilirliği artırmayı hedefliyo-
ruz” ifadelerini kullandı. 
n HABER MERKEZİ

Akşehir’de güvenli motosiklet
sürüş eğitimi verilecek 

Selçuk Üniversitesi'nde engelli 
öğrencilere yeni imkanlar!Akşehir Belediyesi ve AKMODER 

iş birliği ile düzenlenen “Motosiklette 
Güvenli Sürüş Eğitimi” 28 Eylül Cu-
martesi günü, saat 21.00’de Akşehir 
Kültür Merkezi’nde düzenlenecek. 
Eğitimin konuk konuşmacısı, ‘Hayat 
Motorcuya Güzel’ televizyon progra-
mının yapımcısı ve sunucusu İsmail 
Biçer olacak. Eğitimin, Akşehirlinin 
güvenliği ve trafik kazaların önüne 
geçmek adına önemli bir unsur oldu-
ğunun altını çizen Akşehir Belediye 
Başkanı Dr. A. Nuri Köksal; “Program-
cı ve yapımcı İsmail Biçer’in katılımıyla 
gerçekleştirilecek programa tüm hem-
şehrilerimizi ve motor tutkunu genç-
lerimizi davet ediyorum.” ifadelerini 
kullandı. 

EĞİTİM SÜRÜCÜLERE ZİHİNSEL VE 
FİZİKSEL BECERİLER KAZANDIRACAK

Sürüş eğitimi ile ilgili konuşan Ha-
yat Motorcuya Güzel televizyon prog-
ramının yapımcısı ve sunucusu İsmail 
Biçer; “Eğitim ile yeni ehliyet almış 
veya az tecrübeye sahip sürücülere 
yol güvenliğini artırmak için zihinsel 
ve fiziksel beceriler kazandırmayı 
amaçlıyoruz. Eğitimde, riskleri yönet-

me, güvenli motosiklet ekipmanları-
nın önemi, merkezi ve çevresel bakış, 
trafik kurallarına uyum, doğru lastik 
seçimi gibi konular delileneceğiz. Sü-
rücüler, trafik şartlarında edindikleri 
becerileri etkin bir şekilde kullanmayı 
öğrenerek, güvenli ve keyifli bir sürüş 
deneyimi elde edecekler. En azından 
kendi can güvenliğini önemseyen bü-
tün sürücüleri 28 Eylül akşamı Akşe-
hir Kültür Merkezi’ne bekleriz.” dedi.  
n HABER MERKEZİ 

‘Cumhurbaskanımız 
BM’ye damga vurdu’



Konya Büyükşehir Beledi-
yesi, şehirdeki  tarihi ve doğal 
güzelliklerin daha iyi tanıtıl-
ması, bu alana dikkat çekilmesi 
amacıyla bisikletseverler için 
ilçelerde bisiklet turları dü-
zenlemeye başladı. İlk olarak 
Beyşehir'de gerçekleştirilen et-
kinlikte katılımcılar, ilçede yer 
alan milattan önce 13. yüzyılın 
son çeyreğine tarihlendirilen 
Eflatunpınar Hitit Su Anıtı'n-
da bir araya geldi. Buradan 
rehberler eşliğinde yola çıkan 
bisikletseverler, belirlenen gü-
zergah boyunca Akburun, Göl-
kaşı ve Çiftlikköy mahalleleri 
arasından Beyşehir'e kadar 40 
kilometre pedal çevirdi. Tari-
hi ve doğal güzelliklerin daha 
yakından tanıtılması amacıyla 
düzenlenen ve yaklaşık 6 saat 
süren bisiklet turu, ilçe mer-
kezindeki Eşrefoğlu Camisi'nde 
tamamlandı. Tur boyunca olu-
şabilecek arızalara anında mü-
dahale edebilmek için bisiklet 
tamir aracı "Bisbulans" da bi-
siklet ekibine eşlik etti.

"BİSİKLET BİR DOĞA ARACI"
Konya Altın Pedal Bisiklet 

Topluluğu Derneği Başkanı Ha-
luk Ay, etkinliğin hem turizm 
hem de bisiklet turlarına ilginin 
artırılması yönünden çok güzel 
bir çalışma olduğunu söyledi. 
Turların tarihi değerler ve do-
ğal güzelliklerin keşfedilmesi 
açısından çok kıymetli olduğu-
nu belirten Ay, "Konyalıyız ama 
herkesin her yeri gelip görme-
ye fırsatı olmuyor. Bu tur bizim 
için çok güzel bir fırsat oldu. 
Bisiklet zaten bir doğa aracı. İlk 
defa toplu sürüşe katılan arka-
daşlar için güzel bir deneyim 
oldu. Bir kere katılmak yeter-
li, daha sonraki turlarda zaten 
rahatlıkla uyum sağlanacaktır. 
Güzel bir etkinlikti, inşallah en 
kısa sürede tekrar böyle bir et-
kinliğin düzenlenmesini bekli-
yoruz." dedi.

 BİSİKLETSEVERLER 
DOĞAYLA İÇ İÇE KEYİFLİ 

VAKİT GEÇİRDİ
Tura katılan 55 yaşındaki 

bisikletsever Mahmut Özcan, 
doğayla iç içe bir turda yer al-
mak isteyen tüm bisikletsever-
leri organizasyona katılmaya 
davet ederek, "Harika bir proje 
olmuş, kendi imkanlarımla bu-
raya gelmem gerçekten külfetli 
olurdu. Belediyemiz büyük bir 
imkan sunmuş, teşekkür edi-
yorum. Beyşehir'in doğal gü-
zelliklerini görme imkanımız 
oldu, çok memnun olduk. Bu 
çalışmaların geliştirilerek daha 
da fazla yapılmasını talep edi-

yorum." şeklinde konuştu. Katı-
lımcılardan Kemal Özcan da ilk 
uzun mesafeli sürüş deneyimini 
gerçekleştirdiğini ifade ederek, 
"Güzel bir havada keyifli bir sü-
rüş gerçekleştirdik. İnsan haya-
tını kaliteli yaşamalı. Bunu ka-
liteli hale getirebilmek için de 
mesleğinin dışında farklı uğraş-
larla bunu desteklemeli. Bunu 
sağlamanın en güzel örnekle-
rinden biri de spor. Konya da 
bu alanda gerçekten çok güzel 
imkanlara sahip. Ben 12 yıldır 
Konya'da yaşıyorum. Konyalı 
değilim ama Konya Büyükşehir 
Belediyesi yaptığı hizmetlerle 
Konya'da yaşamanın bir ayrıca-
lık olduğunu bana hissettiriyor. 
Gençlerimizin kafelerden çıkıp 
doğayla baş başa spor yaparak 
güzel vakit geçirmelerini te-
menni ediyorum. Bunun için de 
belediyenin çok güzel imkanları 
ve organizasyonları var." değer-
lendirmesinde bulundu. Konevi 
Anadolu Lisesi'nde tarih öğret-
menliği yapan Alparslan Kılınç 
ise etkinliğe öğrencileriyle ka-
tıldığını ifade ederek, şunla-
rı kaydetti: "Çocukluğumdan 
bu yana bisiklet kullanıyorum. 

Bisiklet sevgisini, bisiklet sür-
me alışkanlığını ve kültürünü 
öğrencilerimize kazandırma-
ya çalışıyoruz. Bunun için bir 
kulüp kurduk, bu kapsamda 
öğrencilerimizle bisikletin yer 
aldığı bütün organizasyonlara 
katılmaya çalışıyoruz. Bu gü-
zel bir organizasyondu. Bun-
dan sonraki etkinliklerde hem-
şehrilerimizden bisiklet şehri 
Konya'mıza yakışan bir katılım 
bekliyoruz." Konevi Anadolu 
Lisesi'nde öğrenim gören 9. sı-

nıf öğrencisi İrem Naz Molla da 
"Konya zaten bir bisiklet şehri. 
Bu yüzden Konya'da bisiklet 
sürmek gerçekten çok eğlen-
celi ve güzel bir aktivite. Tur-
daki en küçük üye bendim, çok 
heyecanlandım. Çok eğlendik, 
bisiklet sürmek çok zevkliydi. 
Bu gibi etkinliklerin daha çok 
artmasını istiyorum, bisiklete 
ilgisi olan herkesi bu gibi orga-
nizasyonlara katılmaya davet 
ediyorum." ifadesini kullandı. 
n AA

Büyükşehir Belediyesi, şehirdeki  tarihi ve doğal güzelliklerin daha iyi tanıtılması, bu alana dikkat çekilmesi amacıyla bisikletseverler için 
ilçelerde bisiklet turları düzenlemeye başladı. Yaklaşık 6 saat süren bisiklet turu, ilçe merkezindeki Eşrefoğlu Camisi'nde tamamlandı.

Pedallar güzellikler icin cevrildi
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1922 Konyaspor Aliağa'ya hazırlanıyor
Yapalı İnşaat 1922 Konyaspor Nesine 3. Lig'in 4. 

Haftasında 28 Eylül’de Aliağa Futbol A.Ş ile deplasman-
da oynayacağı maçın hazırlıklarını Teknik Direktör İsmail 
Aksu yönetiminde Saraçoğlu Tesislerinde sürdürüyor.  
Geride kalan haftada sahasında Pazarspor ile golsüz be-

rabere kalan 1922 Konyaspor, ligde 3. Haftayı 5 puanla 
7. Sırada tamamladı.  

NAMAĞLUP 2 TAKIM KARŞILAŞACAK
2024-25 sezonuna 1 galibiyet ve 2 beraberlikle baş-

layan 1922 Konyaspor, kritik İzmir deplasmanından da 

güzel bir sonuçla dönmek istiyor. Kendisi gibi namağlup 
yoluna devam eden Aliağa’ya konuk olacak yeşil-beyazlı-
lar, buradan puan ya da puanlarla dönmenin hesaplarını 
yapıyor.
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Trabzonspor maçının 
biletleri satışta!

Konyaspor PFDK'ye 
sevk edildi

Trendyol Süper Lig’in 7. haftasında Trabzonspor ile TÜMO-
SAN Konyaspor arasında oynanacak mücadelenin biletleri bu-
gün satışa sunuluyor. 29 Eylül Pazar günü saat 16.00’da Papara 
Park’ta gerçekleşecek karşılaşmanın biletleri, saat 11.00 itiba-
rıyla taraftarlarla buluşacak. Maça dair bilet fiyatları 100 TL ile 
3.500 TL arasında değişiyor. Fiyat kategorileri ise şu şekilde: 
VIP Platinum - B: 3.500 TL, VIP Platinum - A/C: 3.000 TL, VIP 
Gold: 2.000 TL, VIP Silver: 1.500 TL, Batı Tribünü: 250 TL, Doğu 
Tribünü: 200 TL, Fırtına Tribünü: 150 TL, Güney ve Kuzey Kale 
Arkası: 100 TL, Papara Park'taki misafir tribün, Kuzey Üst bölü-
münde yer alacak.   n SPOR SERVİSİ

Türkiye Futbol Federasyonu (TFF) Hukuk Müşavirliği, Trend-
yol Süper Lig'den 10 kulübü Profesyonel Futbol Disiplin Kurulu-
na (PFDK) sevk etti. TFF'den yapılan açıklamada, Süper Lig'in 
6. haftasında oynanan maçlarda yaşanan çeşitli disiplin ihlalleri 
nedeniyle Antalyaspor, Beşiktaş, Fenerbahçe, Galatasaray, Ga-
ziantep FK, Göztepe, Kasımpaşa, Samsunspor, Bodrum FK ve 
TÜMOSAN Konyaspor'un disipline gönderildiği belirtildi. Antal-
yaspor karşılaşmasında kırmızı kart gören Kasımpaşa'nın Hırvat 
oyuncusu Josip Brekalo'nun da kural dışı hareketleri sebebiyle 
tedbirli olarak PFDK'ye sevk edildiği aktarıldı.   n SPOR SERVİSİ

Konyaspor Trabzon'a hazırlanıyor
Tümosan Konyaspor , 29 Eylül Pazar 
günü saat 16.00'da deplasmanda oyna-
yacağı Trabzonspor maçı hazırlıklarına 
yaptığı antrenmanla devam etti. Tek-
nik Direktör  Ali Çamdalı  yönetiminde 
Kayacık Tesisleri’nde gerçekleştirilen 
antrenman, ısınma ve 5’e 2 ile başladı. 
3’e 3 turnuva maçları ile devam eden 
antrenman, HIT ile tamamlandı. Kon-
yaspor günün kalanını çift antrenman 
ile devam ettirdi. Öte yandan bugün 
gerçekleşecek antrenman  öncesinde 
Teknik Direktör Ali Çamdalı ve  Hami-
dou Keyta açıklamalarda bulunacak.   
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

S.TAKIMLAR O G B M A Y AV P
1.GALATASARAY A.Ş. 6 6 0 0 20 5 15 18        
2.FENERBAHÇE A.Ş. 6 4 1 1 14 5 9 13
3.BEŞİKTAŞ A.Ş. 5 4 1 0 11 4 7 13
4.SAMSUNSPOR A.Ş. 6 4 0 2 7 3 4 12
5.BAŞAKŞEHİR 5 3 1 1 11 7 4 10
6.GÖZTEPE A.Ş. 5 2 3 0 8 3 5 9
7.İKAS EYÜPSPOR 6 2 3 1 9 6 3 9
8.TÜMOSAN KONYASPOR 6 2 2 2 6 7 -1 8
9.NET GLOBAL SİVASSPOR 6 2 2 2 5 6 -1 8
10.ANTALYASPOR A.Ş. 6 2 2 2 9 12 -3 8
11.KASIMPAŞA A.Ş. 6 1 3 2 6 8 -2 6
12. ALANYASPOR 6 1 3 2 6 9 -3 6
13.SİPAY BODRUM FK 6 2 0 4 5 9 -4 6
14.TRABZONSPOR A.Ş. 5 0 5 0 3 3 0 5
15.GAZİANTEP 5 1 1 3 4 7 -3 4
16.ÇAYKUR RİZESPOR A.Ş. 6 1 1 4 3 14 -11 4
17.BELLONA KAYSERİSPOR 5 0 3 2 5 9 -4 3
18.ATAKAŞ HATAYSPOR 6 0 2 4 4 10 -6 2
19.ADANA DEMİRSPOR A.Ş. 6 0 1 5 5 14 -9 11

SÜPER LİG  2024-2025
PUAN DURUMU

Çamdalı: "Zor olacak!"
TÜMOSAN Konyaspor Teknik Direktörü Ali Çamdalı, Trabzonspor maçı öncesinde  beIN SPORTS'a özel açıklamalarda bulundu. 
Kendilerini zor bir deplasman maçı beklediğini söyleyen Çamdalı, Trabzon'dan boş dönmemek için çaba sarf edeceklerini belirti 

TÜMOSAN Konyaspor Tek-
nik Direktörü Ali Çamdalı, Trab-
zonspor maçı öncesinde yaptığı 
açıklamalarda takımına olan bağlı-
lığı ve yaşadığı duygusal süreçler 
hakkında çarpıcı ifadeler kullandı. 
Çamdalı, Konyaspor’a olan derin 
aidiyet duygusunu dile getirdi. 
beIN SPORTS'a özel açıklamalar-
da bulunan Çamdalı, camiaya karşı 
sorumluluğu fazlasıyla hissettiğini 
ifade ederek, “ Aidiyet duygusu 
hissettiğim camiaya karşı sorum-
luluğu fazlasıyla hissediyorum 
ama yolun başındayım. Benim için 
kolay bir süreç değil, sürekli öğ-
renme aşamasındayım." ifadelerini 
kullandı
‘TRABZON'DAN BOŞ DÖNMEMEK 

İÇİN ÇABA SARF EDECEĞİZ’
Kendilerini zor bir deplasman 

maçı beklediğini söyleyen Çam-
dalı, Trabzon'dan boş dönmemek 
için çaba sarf edeceklerini belir-
terek, “Çok güçlü bir rakibe karşı, 
iyi bir teknik direktör olan Şenol 
hocamıza karşı zor bir deplasman 
maçı bekliyor. 5 beraberlik ve atı-
lan 3 gol Trabzon'un sıkıntılarını 
anlatıyor bize. Trabzon bizim maçı 

çıkış maçı olarak görecektir, bun-
dan şüphemiz yok. Zor bir maç 
bizi bekliyor, bizde en iyi şekilde 
bu maça hazırlanıp Trabzon'dan 
boş dönmemek için çaba sarf ede-
ceğiz. ” dedi.

‘AYKUT HOCADAN 
ÖĞRENDİĞİM...’

Uzun süre Aykut Kocaman ile 
çalışan Çamdalı, tecrübeli isim 
hakkında, "Almanya'da altyapı 
eğitimi aldım. Akademilerde çok 
özel  hocalarla çalıştım ama Aykut 
Kocaman bunların başında gelir. 
En özel hocamla ilgili sözler sarf 
etmem gerekirse, onun en çok 
değer verdiği şey sahadaki adalet 
beklentisidir. En derinden etkile-
diği duygu bu benim için. Aslında 
bunu yaşamaya ve yaşatmaya çalı-
şıyorum. Adil olmak en önemli şet, 
sürekli başarıyor muyuz bilmiyo-
rum ama o niyetle yola çıkıyorum. 
Aykut Hoca'dan öğrendiğim en 
önemli nokta bu." dedi.

‘SORUMLULUĞU 
HİSSEDİYORUM’

Duygusal bir insan olduğu-
nun altını çizen genç teknik adam, 
"Duygusal bir toplumuz, keza ben 

de öyleyim. Bir gözüm yaşlı do-
laşıyorum. Bu camia, bu takım 
kupalar kazanırken kaptan olarak 
sahada bulundum. Şimdi sahanın 
kenarında inanılmaz duygular var. 
Aidiyet duygusu hissettiğim cami-
aya karşı sorumluluğu fazlasıyla 
hissediyorum ama yolun başında-
yım. Benim için kolay bir sü-
reç değil, sürekli öğrenme 
aşamasındayım." ifadele-
rini kullandı.
‘KONYASPOR DNA'SI’

Takımın oyun 
sistemi hakkında da 
konuşan Ali Çamdalı, 
"Oyun felsefesi derin 
bir konu. Konyaspor, 
2013/14 sezonunda 
beri 12 yıldır Süper 
Lig'de. Bu Anadolu'da 
bir rekor olabilir. Bu sü-
reçte aslında Konyaspor 
DNA'sı diye bir oyun var. 
Zamanında çok hocalar 
gelip geçti ama özdeşle-
şen bir durum vardı. Benim 
derdim bu DNA'yı geliştir-
mek." sözlerini sarf etti.  
n SPOR SERVİSİ 

Konyaspor’da 3 isim  vazgeçilmez  oldu!
TÜMOSAN Konyaspor Teknik Di-

rektörü Ali Çamdalı, bu sezon ligde oy-
nanan 6 maçın hepsinde kaleci Slowik 
ve Guilherme Sitya ile Adil Demirbağ 
üçlüsüne süre verdi. Ligde oynadığı 6 
maçta 2 galibiyet, 2 beraberlik ve 2 mağ-
lubiyetle 6 puan toplayan Konyaspor, 
averajla 8.sırada yer alıyor. Ligde 3 
maçtır mağlup olmayan Konyaspor’da 
Teknik Direktör Ali Çamdalı, 6 maçta 
3 futbolcuya her maçta süre verdi. Ye-
şil-beyazlı ekibin tecrübeli oyuncuların-
dan kaleci Slowik ile defans oyuncuların-
dan Guilherme Sitya ve Adil Demirbağ, 
6 maçta da forma giyerek 40 yaşındaki 
Çamdalı’nın vazgeçilmezleri oldu. 33 ya-
şındaki Polonyalı eldiven Jakuo Slowik 
ligdeki bütün maçlara ilk 11'de başladı. 
Tecrübeli eldiven bu maçlarda kalesinde 

7 gol görürken 3 maçta ise rakiplerine 
gol izni vermedi. Konyaspor’da altıncı 
sezonunu geçiren Brezilyalı sol bek 
Guilherme Sitya da Lig'de oynanan 6 
maçta 540 dakika sahada kaldı. 34 ya-
şındaki savunmacı bir kez de asist yaptı. 

Konyaspor’un en tecrübeli isimlerinden 
biri olan ve beşinci sezonunu geçiren 
Adil Demirbap ise Ali Çamdalı’nın en 
çok süre verdiği oyunculardan biri oldu. 
27 yaşındaki savunmacı bu sezon skor 
katkısıyla da ön plana çıktı. Adil, Kasım-

paşa ve Samsunspor maçlarında atılan 
gollerin pasını vermişti.Öte yandan Kon-
yaspor’da 5 isim ise henüz forma şansı 
bulamadı. (Yavuz Aygün, Deniz Ertaş, 
Yasir Subaşı, Melih Bostan, Calusic).”  
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